
Likums par importa tirdznieeību un ārzemju tirgotāju pārstāvjiem.
Valsts Prezidenta 48. pavēle armijai un flotei.
Ministru kabineta sēde š. g. 17. decembri.
Muitas departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Rīkojums par laikraksta ,,Le Populaire" ievešanas un izplatīšanas aizliegšanu.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22.— par Ls
?/ 2 gadu .... 12 — gadu 18—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Valsts Prezidenta
48. pavēle armijai un flotei

1936. g. 17. decembri.

1. §.

Atvaļinu no aktīvā kara dienesta, ieskai-
tot zemessargos, maksimālo vecumu sa-
sniegušos Bruņoto vilcienu pulka pulkvedi-
leitnantu Jāni Kuplo, kam piešķiru tie-
sību atvaļinājumā valkāt karavīra ietērpu,
un 8. Daugavpils kājnieku pulka V šķiras
kara ierēdni Kārli Veinbergu, bet sli-
mības dēļ — Zemgales artilērijas pulka ad-
ministratīvo virsleitnantu Eiženu F o 1-
mani.

2. §.

Atvaļinu no aktīvā kara dienesta pēc
pašu vēlēšanās līdz turpmākam rīkojumam
9. Rēzeknes kājnieku pulka kapteini Niko-
laju Jaskovski un Apgādes pārvaldes
kapteini Dīdriķi Eizengraudu, bet pa-
visam — maksimālo vecumu sasniegušo
Jaunlatgales kara apriņķa pārvaldes kap-
teini-leitnantu Vili Liepu, pie kam visiem
piešķiru tiesību atvaļinājumā valkāt kara-
vīra ietērpu.

3. §.

Atvaļinu no aktīvā kara dienesta, ieskai-
tot zemessargos, Galvenās artilērijas no-
liktavas pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Kon-
stantīnu K u n i k i.

4. §.

Pārvietoju dienesta labā Apgādes pār-
valdes mtendantūras daļas , priekšnieku
pulkvedi L. k. o. k. Arturu D ā 1b e r g u
uz Armijas štābu un ieceļu par kara saim-
niecības daļas priekšnieku, bet par inten-
dantūras daļas priekšnieku'ieceļu Apgādes
pārvaldes pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Er-
nestu Kreišmani un paaugstinu par
pulkvedi ar izdienu no šīs dienas.

5. §.

Pārvietoju dienesta labā: Sapieru pulka
kapteini Rūdolfu Jēkabsonuuz Zemga-
les divīzijas pārvaldi, Kurzemes artilērijas
pulka kapteini - leitnantu Alfrēdu D ī d -
richsonu uz Smagās artilērijas pulku
un paaugstinu par kapteini ar izdienu no
1931. g. 1. septembra, 4. Valmieras kājnieku
pulka kapteini-leitnantu Valentinu Luci
uz Kara skolu, 5. Cēsu kājnieku pulka kap-
teini-leitnantu Kārli V a 1 h e i m u uz 9. Rē-
zeknes kājnieku pulku, Latgales divīzijas
pārvaldes kapteini-leitnantu Arvidu Mat-
c a t u uz 12. Bauskas kājnieku pulku, Vid-
zemes divīzijas pārvaldes administratīvo
kapteini-leitnantu Rūdolfu Skambergu
uz 5. Cēsu kājnieku pulku, Jātnieku pulka
administratīvo kapteini-leitnantu Robertu
Rutku - Rutkinu uz 6. Rīgas kājnieku
pulku, 2. Ventspils kājnieku pulka virsleit-
nantu Irvaldu V i n t e r u uz Kurzemes
artilērijas pulku, 8. Daugavpils kājnieku
pulka virsleitnantu Vili Krūmiņu uz
Vidzemes artilērijas pulku, 9. Rēzeknes
kājnieku pulka virsleitnantu Antonu 2u-
k o v s k i uz Latgales artilērijas pulku,
6. Rīgas kājnieku pulka virsleitnantu Zil-

vestru S k u r u 1 i uz Auto-tanku pulku,
6. Rīgas kājnieku pulka administratīvo
virsleitnantu Frici Jumiķi uz Apgādes
pārvaldi un Zemgales artilērijas pulka ve-
terinārārstu virsleitnantu Kārli Cīruli
uz Jātnieku pulku.

6. §.

Pārvietoju dienesta labā Vidzemes divī-
zijas pārvaldes pulkvedi-leitnantu L.k.o.k.
Kārli Zariņu uz Kara tiesu, skaitot no
15. decembra.

7. §.

Pārvietoju pēc pašu vēlēšanās: Kara
skolas kapteini Kārli A1 s i ņ u uz Apgādes
pārvaldi, 9. Rēzeknes kājnieku pulka virs-
leitnantu Vjačeslavu V i 1 d m a n i uz
5. Cēsu kājnieku pulku, Aviācijas pulka
virsleitnantu Jāni Budri uz 11. Dobeles
kājnieku pulku Un Auto - tanku pulka virs-
leitnantu Ludvigu Jeremovicu uz
3. Jelgavas kājnieku pulku.

8. §.

Paaugstinu par pulkvedi-leitnantu ar iz-
dienu no šīs dienas Bruņoto vilcienu pulka
kapteini Teodoru 0 z e r u, bet par vete-
rinārārstu kapteini — Jātnieku pulka ve-
terinārārstu virsleitnantu Albertu N e i -
m a n i ar izdienu no 1932. g. 29. oktobra.

9. §.

Ieskaitu no rezerves aktīvā kara die-
nestā: 9. Rēzeknes kājnieku pulkā L.k.o.k.
kapteini Edgaru Ratnieku un Kara ve-
terinārā inspekcijā veterinārārstu leitnantu
Ludvigu E p n e r u.

10. §.

(Robežsargu brigādei.)

Atvaļinu no aktīvā kara dienesta pēc
paša vēlēšanās līdz turpmākam rīkoju-
mam Robežsargu brigādes kapteini L.k.o.k.
Ignatu B e č u.

Valsts Prezidents K. U 1m a n i s.

Kara ministris ģen. J. Balodis.

Likums par importa tirdzniecību un ārzemju
tirgotāju pārstāvjiem.

Ministru kabinets 1936. g. 15. decembrī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

I. Importa tirdzniecība.

1. Ievest preces no ārzemēm vietējam
tirgum atļauts tirgotājiem (Lik. kr. 1933. g.
237), kas saņēmuši Finanču ministrijas at-
ļauju nodarboties ar preču importa darī-
jumiem.

2. Finanču ministrim ir tiesība noteikt,
kādos gadījumos preču ievešanai nav va-
jadzīga importa tirdzniecības atļauja, kā arī
noteikt preces, kuras var ievest bez im-
porta tirdzniecības atļaujas.

3. Atļaujas nodarboties ar preču im-
porta darījumiem Finanču ministrija var
iznsiegt tirgotājiem, kas izpirkuši 1. vai
2. kategorijas tirdzniecības vai 1., 2. vai
3. kategorijas rūpniecības zīmi.

Izņēmuma gadījumos finanču ministrim
ir tiesība izsniegt importa tirdzniecības at-
ļaujas arī tirgotājiem, kas neatbilst šā panta
noteikumiem.

4. Atļaujas nodarboties ar importa da-
rījumiem izprasāmas katram kalendāra ga-
dam. Par importa tiesību piešķiršanu jā-
maksā gadskārtēja nodeva pēc Valūtas ko-
misijas iepriekšējā gadā piešķirtās impor-
ta atļaujās norādītās preču kopējās vēr-
tības, bet gadījumos, kad ievedamās pre-
ces atsvabinātas no Valūtas komisijas im-
porta atļaujām, — pēc importēto preču vēr-
tības, kas aprēķināta, pamatojoties uz mui-
tas iestāžu sniegtām ziņām.

Ja, izsniedzot importa tirdzniecības at-
ļauju, tirgotājam nepiešķir tiesību ievest
tādas preces, kuras viņam bija atļauts ie-
vest iepriekšējā gadā, tad Finanču minis-
trijai ir tiesība šo preču vērtību neieskaitīt
tajā preču kopējā vērtībā, kas ņemama par
pamatu tirgotāja importa nodevas aprē-
ķināšanai.

5. Importa nodeva aprēķināma šādi:
1) par importa summu līdz Ls 50.000,—

importa nodeva ņemama par pirmiem
5.000 latiem importa — Ls 250,—, bet
par katriem turpmākiem pilniem vai
nepilniem 1.000 latiem importa —
Ls 50,—;

2) par importa summu virs Ls 50.000,—
līdz Ls 100.000,— importa nodeva ņe-
mama par pirmiem 50.000 latiem im-
porta — Ls 2.500,—, bet par katriem
turpmākiem pilniem vai nepilniem
1.000 latiem importa — Ls 30,—;

3) par importa summu virs Ls 100.000,—
līdz Ls 1.000.000,— importa nodeva
ņemama par pirmiem 100.000 latiem
importa — Ls 4.000,—, bet par kat-
riem turpmākiem pilniem vai nepil-
niem 10.000 latiem importa —
Ls 200,—;

4) par importa summu virs Ls 1.000.000,—
līdz Ls 3.000.000,— importa nodeva
ņemama par pirmiem 1.000.000,— la-
tu importa — Ls 22.000,—, bet par
katriem turpmākiem pilniem vai ne-
pilniem 20.000 latiem importa —
Ls 380,—;

5) ja importa summa pārsniedz
Ls 3.000.000,—, importa nodeva ņe-
mama Ls 70.000,—.

6. Ja pēc importa tirdzniecības atļaujas
izsniegšanas noskaidrojas, ka importa no-
devai par pamatu ņemamā iepriekšējā ga-
da preču kopējā vērtība (4. p.) pārsniedz
importa nodevas aprēķināšanai par pamatu
ņemto vērtību, tad tirgotājam jāpiemaksā
importa nodevas starpība.

7. Ja tirgotājs iepriekšējā gadā nav no-
darbojies ar importa tirdzniecību, tad im-
porta nodevas apmēru nosaka Tirdzniecī-
bas un rūpniecības departaments, izejot
no: 1) tirgotāja iepriekšējo gadu importa
apmēriem, 2) tirgotāja iepriekšējo gadu ap-
grozījumiem, 3) uzņēmumā ieguldītā vai
pamatkapitāla apmēra un 4) tirgotājam uz-
likto nodokļu kopsummas, kā arī citiem
Nodokļu departamenta un Valūtas komi-
sijas rīcībā esošiem datiem.

8. Šā likuma noteikumi par ārzemju
preču ievešanu, izņemot 19. pantu, neattie-
cas uz valsts iestādēm un uzņēmumiem un
uz personām un organizācijām, kas atse-
višķos gadījumos saņem no ārzemēm pre-
ču sūtījumus savām vajadzībām.

II. Ārzemju tirgotāju pārstāvji.

9. Par ārzemju tirgotāju pārstāvjiem
var būt tikai tirgotāji. Pārstāvēšanas tie-
sību iegūšanai pārstāvjiem jāizņem Finanču
ministrijas Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta atļauja.

10. Šāda atļauja (9. p.) vajadzīga visiem
pārstāvjiem, neatkarīgi no tam, vai pār-
stāvis nodarbojas ar importa darījumiem
šā likuma 1. panta nozīmē un ir Latvijas
vai ārvalsts pilsonis.

11. Par ārzemju tirgotāju pārstāvēšanu
šā likuma nozīmē uzskatāma ikkatra tirdz-
nieciska darbība, ko izdara ārzemju tirgo-
tāja uzdevumā, neatkarīgi no tam, vai pār-
stāvis darbojas kā aģents, komisionārs,
pilnvarnieks vai uz cita pamata.

12. Atļauju izsniedz uz tirgotāja vārdu,
tieši noteiktai pārstāvībai. Atļaujā jāno-
rāda visas preču nozares, kādās pārstāvī-
ba iegūta, pārstāvības attiecību pamats un
raksturs un pārstāvja darbības rajons.

13. Jaunas pārstāvības iegūšanai vai
ari jau esošo pārstāvību papildināšanai ar
jaunu preču nozari nepieciešama Finanču
ministrijas Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta atļauja.

14. Pārstāvības attiecībām izbeidzoties
vai mainoties, tirgotājam par to jāziņo
Tirdzniecības un rūpniecības departamen-
tam 14 dienu laikā. Pārmaiņas pārstāvības
attiecībās atzīmējamas atļaujā.

15. Ja 9. pantā minēto atļauju Tirdznie-
cības un rūpniecības departaments neiz-
sniedz, tad tas nosaka, kādā laikā pārstā-
vības darbība pārstāvim jāizbeidz.
, 16. Ārzemju tirgotāju pārstāvis maksā
vienreizēju nodevu Ls 10,— apmērā.

III. Uzraudzība un atbildība.

17. Izsniegtās atļaujas (1. un 9. p.) nav
atsavināmas.

18. Finanču ministrim ir tiesība anulēt
izsniegtās atļaujas (1. un 9. p.), ja tirgotājs
sodīts par ārzemju valūtas noteikumu
(Kreditnolikuma 1935. g. izd. V pielik.) vai
cenu inspektora rīkojumu neievērošanu, ja
ministris atzīst viņa rīcību par nesavieno-
jamu ar godīga tirgotāja darbības princi-
piem, vai arī ja viņš nepilda šā likuma no-
teikumus.

Ja importa tirdzniecības atļauja anulēta
uz šā (18.) panta pamata, importa nodeva
nav atmaksājama.

19. Tirdzniecības un rūpniecības depar-
tamenta pilnvarotām personām ir tiesība
pārbaudīt tirgotāju un valsts un pašvaldī-
bas iestāžu un autonomo uzņēmumu darī-

jumus un preču krājumus, pie kam minē-
tām fiziskām un juridiskām personām jā-
uzrāda pārbaudei attiecīgās grāmatas, do-
kumenti un sarakste, kā arī jāsniedz visi
vajadzīgie pierādījumi, ziņas un paskaid-
rojumi.

Ja, izdarot pārbaudi, Tirdzniecības un
rūpniecības departamenta pilnvarotās per-
sonas gūst norādījumus, ka notikusi neli-
kumība, viņām ir tiesība aizturēt attiecīgas
grāmatas, saraksti, dokumentus un citus
pierādījumus, kas vajadzīgi lietas izmeklē-
šanai.

20. Finanču ministris var sodīt:
1) ar naudas sodu līdz Ls 5.000,— ik-

katru, kas bez atļaujas turpinājis
pirms šā likuma izdošanas saņemtu |

pārstāvību vai arī saņēmis kādu jaunu
pārstāvību vai jau esošo pārstāvību
papildinājis ar jaunu preču nozari;

2) ar naudas sodu līdz Ls 1.000— ik-
katru tirgotāju, kas nav sniedzis šā
likuma 14. un 19. pantā paredzētās
ziņas vai ir sniedzis nepareizas zi-
ņas.

21. Instrukciju šā likuma piemērošanai
izdod finanču ministris.

Ar šo atcelts likums par importa tirdz-
niecību (Lik. kr. 1934. g. 223 un 285 un
1935. g. 156).

Likums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1936. g. 17. decembri.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1936. g. 17. decembrī.
Pieņem:

1) pārgrozījumus muitas nolikumā,
2) papildinājumu noteikumos par Ķe-

guma spēka stacijas būves inspek-
ciju,

3) pārgrozījumus noteikumos par dzelz-
ceļu tar ifu padomi,

4) pārgrozījumus likumā par lauku ne-
kustamas mantas kadastru.

Latvijas valdības Jļ^ļ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot {^S^P^^Slģļw svētdienas un svētku dienas

Redakcija: «^^^S.?^^^^©!' Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^P^^ Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 TSjgļr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Valdības rīkojumi un pavēles.
115. rīkoiums

1936. g. 16. decembrī.

Pārgrozījums 1936. g. 91. rīkojumā ieved-
muitas atmaksa par izejvielām, kas iestrā-
dātas eksportētos ražojumos" (izsludin.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 230. num.).

1936. g. 91. rīkojuma 10. pantu līdzšinējā
redakcijā atcelt un izteikt šādi:

10) Ievedmuitas kvītis, uz kuru pa-
mata atsevišķos ievedmuitas atmaksas
priekšrakstos vai rīkojumos paredzēta at-
maksa, pieņemamas tikai tad, ja tās izdo-
tas pirms gatavā ražojuma nodošanas
muitnīcai.

Kvītis derīgas ievedmuitas atmaksai
1 gadu, skaitot no viņu izdošanas dienas
līdz dienai, kad gatavie ražojumi nodoti
muitnīcai.

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. gada
21. decembrī.

Finanču ministris L. E ķ i s.
Muitas depart. dir. Arn. Landovskis.

116. rīkojums
1936. g. 16. decembrī.

Instrukcija par uzglabāšanas nodevu.
(Izdota uz Muit. nolik. 6. un 526. p.

pamata.)
I. Vispārīgi noteikumi.

1. Par preču, pasažieru bagāžas un
pasta sūtījumu uzglabāšanu muitas nolik-
tavās un pagalmos jāmaksā uzglabāšanas
nodeva.

.2. Uzglabāšanas nodeva ņemama par
visu laiku, kamēr preces atrodas muitas
noliktavās:

a) par ievedprecēm un pasažieru ba-
gāžu, sākot ar 11. dienu, skaitot no
dienas, kad uzsākta preču novieto-
šana muitnīcas noliktavās vai pa-
galmā;

b) par pasta sūtījumiem, sākot ar laiku,
kāds paredzēts šā rīkojuma VI daļas
38. pantā;

c) par pārējām precēm, sākot ar dienu,
kad uzsākta preču novietošana muit-
nīcas noliktavās vai pagalmā.

3. Ja šā rīkojuma 2. p. a punktā minē-

tās preces vai bagāžu pārsūta no muitnī-
cas, kurā prece ievesta no ārzemēm, uz
kādu citu muitnīcu, uzglabāšanas nodeva
pirmās desmit (10) dienas nav ņemama arī
tai muitnīcā, uz kurieni prece pārsūtīta.

4. Uzglabāšanas nodeva aprēķināma
no preču svara kopā ar visiem iesaiņoju-
miem, kādos preces pieņemtas muitas pār-
ziņā. Ja preces ievestas bez iesaiņojuma,
tad uzglabāšanas nodeva aprēķināma ne
preču faktiskā svara.

5. Preču svars nosakāms, tās izsverot,
Ja, saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem,
muitnīcai preces nav jāizsver, tad uzgla-
bāšanas nodeva aprēķināma no kravas do-
kumentos uzdotā bruto svara.

6. Ja vienā iesaiņojumā atrodas da-
žādas preces, par kurām uzglabāšanas no-
deva aprēķināma pēc dažādām likmēm, tad
minētā nodeva par visu attiecīgo preču vie-
tu aprēķināma pēc likmes, kāda piemēro-
jama tai precei, kuras svars ir lielāks.

7. Ja uzglabāšanas nodevas likme no-
teikta no svara par 1 kg, tad, aprēķinot še
nodevu, kilograma daļas skaitāmas pat
1 kg, bet, ja likme noteikta no 10 kg — ne-
pilni desmit kg skaitāmi par 10 kg.

8. Aprēķinot uzglabāšanas nodevu, mē-
nesī skaitāmas 30 dienas, pie kam pilns
mēnesis skaitāms no attiecīgā datuma vie-
nā mēnesī līdz tam pašam datumam (to ne-
ieskaitot) nākošā mēnesī. Par nepilniem
mēnešiem uzglabāšanas nodeva aprēķi-
nāma, izejot no faktisko uzglabāšanas
dienu skaita.

9. Uzglabāšanas nodeva iekasējama, iz-
laižot preces no muitas pārzinās, reizē ar
citiem nodokļiem un maksājumiem.

Ja preces muitnīcas noliktavās glabā-
jas ilgāki par 1 gadu, uzglabāšanas no-
deva iekasējama pēc katra 1 gada bei-
gām (17. p.).

10. Ja preces pārved no muitas nolik-
tavām (Muit. nolik. 516. p.) uz privātām no-
liktavām (Muit. nolik. 520. p.) vai arī pār-
sūta už kādu citu muitnīcu, uzglabāšanas
nodeva iekasējama pirms šādas pārveša-
nas vai pārsūtīšanas.

Piezīme. Muitnīcas priekšnieks var
atļaut preču pārvešanu uz privātām
noliktavām arī pirms uzglabāšanas no-
devas nomaksas. Šādos gadījumos
minētā nodeva iekasējama, nomuitojot
vai transitējot pirmo preču partiju, bet
ne vēlāk kā 9. p. noteiktā termiņā.

11. Pārsūtot preces uz kādu citu muit-
nīcu, nosūtītājai muitnīcai jāatzīmē preču

pavaddokumentos par kādu laiku, kādos
apmēros un pēc kādām likmēm uzglabāša-
nas nodeva samaksāta (10. p.).

12. Uzglabāšanas nodeva par visu laiku,
kamēr preces glabājas muitas noliktavās
un nav pārgājušas valsts rīcībā, jāmaksā
preču rīkotājam. Šīs nodevas nodrošinā-
jumam muitnīcai ir rokas ķīlas tiesība uz
uzglabājamo preci.

Par laiku no preču pāriešanas valsts rī-
cībā līdz pārdošanai izsolē (Muit. nolik.
561. p.) uzglabāšanas maksa gulstas uz
preci (17. p.).

Piezīme. Preču rīkotājs savas rī-
cības tiesības uz preci var nodot citai
personai (Muit. nolik. 362. p.) tikai
pēc uzglabāšanas nodevas nomaksas,
kāda pienākas par preces uzglabāšanu
līdz preču nodošanas dienai.

13. Preču rīkotājam jāmaksā uzglabā-
šanas nodeva arī par to preču uzglabāšanu
muitnīcas noliktavās, kuras pārdod dzelz-
ceļiem pienākošos maksājumu segšanai
(17. p.).

Ja preču rīkotājs muitnīcai nav zināms,
uzglabāšanas maksa gulstas uz preci.

kūmus, arī pirms 1 gada beigām, bet
ne agrāk kā pēc 6 mēnešiem, skaitot
no preces pieņemšanas muitas pārzi-
ņā.

23. Ja par muitnīcas noliktavās esošām
precēm samaksāti visi nodokļi un maksā-
jumi (9. p.) un saņemta atļauja preču izve-
šanai, bet prece līdz tai dienai, līdz kurai
samaksāta uzglabāšanas nodeva, nav iz-
vesta, preču rīkotājam jāiemaksā nodroši-
nājums uzglabāšanas nodevas segšanai
apmērā, kādu nosaka muitnīcas priekš-
nieks.

Iemaksātais nodrošinājums atmaksājams,
ja preču rīkotājs uzglabāšanas nodevu sa-
maksā. Pretējā gadījumā vajadzīgā
summa atskaitāma no iemaksātā nodroši-
nājuma un iemaksājama valsts ienākumos.

Piezīme. Uzglabāšanas nodeva šinī
(23.) pantā minētos gadījumos iekasē-
jama tikai tad, ja tā pārsniedz Ls 0,20.

24. Ja preces no noliktavas izved pa

daļām un muitnīca, neizsverot katru daļu,
var konstatēt, kāds daudzums (svarā)
preču katrā dienā izvests, tad uzglabāša-
nas nodeva iekasējama par faktiski- katrā
dienā noliktavā palikušo daudzumu. Pre-
tējā gadījumā uzglabāšanas nodeva ieka-
sējama par visu to daudzumu, kura izve-
šanai saņemta vajadzīgā atļauja.

Piezīme. Vienāda iesaiņojuma partiju
precēm katrā dienā izvestais preču
daudzums (svars) aprēķināms no pre-
ču vietu vidējā svara.

25. Uzglabāšanas nodevas likmes, kā-
das noteiktas transita precēm, piemēroja-
mas tikai tām precēm, kuras pieteiktas
transitam Muit. nolik. 138. p. pielik. 1. p.
kārtībā un kuras tiešām transitē Muit. no-
lik. 138. p. pielik. 8. p. noteiktā laikā.

26. Ja transitam pieteiktās preces iz-
laiž no muitas pārzinās vietējā tirgū, pār-
dod izsolē vai iznīcina, tad uzglabāšanas
nodeva par visu laiku, kamēr preces atro-
das muitas noliktavās, aprēķināma pēc lik-
mēm, kādas noteiktas ievedprecēm.

14. Par precēm, kuras muitnīca iznicina,

preču rīkotājam jāmaksā uzglabāšanas
nodeva līdz lēmuma pieņemšanai par preču
iznīcināšanu (17. p.).

Par laiku no lēmuma pieņemšanas dienas
līdz iznīcināšanai uzglabāšanas nodeva
nav jāmaksā.

15. Ja, izvedot pārsaiņošanas vai tml.
operācijas, mainītos preču vietu svars, tad
uzglabāšanas nodeva par visu uzglabāša-
nas laiku jāmaksā, izejot no svara, kāds
konstatēts, pārņemot preci muitas pārziņā.

Ja preci uzglabājot, rodas preču vietu iz-
trūkums, tad uzglabāšanas nodeva par lai-
ku no preču pieņemšanas muitas pārziņā
līdz iztrūkuma konstatēšanas dienai jā-
maksā par svaru, kāds konstatēts, pieņe-
mot preci muitas pārziņā, bet, sākot ar iz-
trūkuma konstatēšanas dienu — par fak-
tisko preču svaru.

16. Ja tiesu izpildītājs muitnīcas nolik-
tavā esošām precēm uzlicis arestu, preču
rīkotājam jāmaksā uzglabāšanas nodeva
par laiku līdz aresta uzlikšanas dienai. Par
laiku no aresta uzlikšanas dienas līdz pār-
došanai uzglabāšanas nodeva gulstas uz

123 128., 129., 135., 136., 137. p. 1., 2., 3.
un 4. pk., 148., 157., 159., 166., 169., 170.,
171 172., 177. p. 3. pk., 178., 185., 186., 187.,
188., 189., 192., 193., 194., 195., 196., 197.,
198, 199., 200., 201., 202., 203., 204., 205.,
206., 207., 208., 209., 210., 211., 212., 213.,
214., 215., 216., 217. un Muittas tarifa vis-
pār, noteik. 12. pantā minētie preču pa-
raugi.

II kategorijā — preces, kas minētas
ievedmuitas tarifa pantos:

5., 17., 31., 32., 39., izņemot piezīmi, 42.,
43., 51., 52., 53., 55. p. 2., 6. un 7. pk., 59.,
61. p. 1. pk., 69., 71., 75., 76., 77., 78., 80. p.

2. pk., 81. p. 2. pk., 85., _ 87. p. 1. un 4. pk.,
88., izņemot I kategorija ietilpstošas, 92. p.
1. un 2. pk., 93. p. 2. pk., 94. p. 2. pk., 95. p.
1. un 2. pk., 98., 99., 100., 104. p. 3. pk., 106., '

108., 109., 112. p. 9. pk., 114., 115., 117., 121.,
123., 126., 127., 130., 131., 132., 133., 134.,
137. p. 5. un 6. pk., 149., 154., 158., 163., 164.,
165., 173., 180., 181., 182., 183. 184., 190.
un 191.

III kategorijā ietilpst preces, kas
minētas visos pārējos ievedmuitas tarifa

pantos.

32. Par ievedpreču uzglabāšanu (31. p.)
ņemama šāda uzglabāšanas nodeva:

a) noliktavās: Sant.
no kg
dienā

par I kategorijas precēm. . . 0,06
„ II „ „? 0,03
„ III „ „ • • 0,01

b) rajona (pagalma):
par preču uzglabāšanu rajonā (pa-
galmā) zem klajas debess ņemami
0,0075 sant. no kg dienā;

' par preču uzglabāšanu muitas rajonā
(pagalmā) zem pajumta ņemami
0,01 sant. no kg dienā.

III. Uzglabāšanas nodeva par
transita precēm.

33. Par transitprecēm, kuras pārvadā pa

dzelzceļu: 1) no ielaidējas ostas uz izlai-
dēju robežu staciju; 2) no ielaidējas robežu
stacijas uz izlaidēju ostu; 3) no ielaidējas
ostas uz izlaidēju ostu vai 4) no ielaidējas
robežu stacijas uz izlaidēju robežu staciju,
par uzglabāšanu muitas noliktavās vai ra-
jonā (pagalmā) uzglabāšanas nodeva jā-
ņem šādos apmēros, skaitot no dienas, kad
uzsākta preču novietošana muitnīcas no-
liktavā. Sant.

no 10 kg
par

dienu
a) slēgtās telpās 0,018
b) zem pajumta vai uz klaja lauka

par precēm, kuras glabājas
zem apsardzības 0,014

34. Par transitprecēm, kuras no ielai-

27. Ja transitam pieteiktas preces no-

sūta uz kādu citu muitnīcu (10. p.) un no-
sūtītāja muitnīca uzglabāšanas nodevu ie-
kasējusi pēc transita preču likmēm (11. p.),
tad 26. p. minētos gadījumos uzglabāšanas
nodevas varbūtējo starpību iekasē tā muit-
nīca, kura preci izlaiž no muitas pārzinās
vietējā tirgū, pārdod izsolē vai iznīcina.

28. Ja par transita vai atpakaļ uz ār-
zemēm izvedamām precēm uzglabāšanas
nodeva samaksāta pēc ievedprecēm no-
teiktām likmēm, tad pēc notikušā transita
vai atpakaļizvešanas, ievērojot 25. p., uz-
glabāšanas nodevas starpība atmaksājama
preču rīkotājam.

Uzglabāšanas nodevas starpību atmaksā
muitnīca, kura pārmākšu saņēmusi. Ja
preci transitē vai izved atpakaļ caur kādu
citu muitnīcu (10. p.), tad nosūtītāja muit-
nīca atmaksā uzglabāšanas nodevas star-
pību uz izlaidējas muitnīcas apliecības par
notikušo transitu vai izvešanu pamata.

preci.

Ja preci no aresta atsvabina, tad par visu
preču uzglabāšanas laiku uzglabāšanas no-
deva jāmaksā preču rīkotājam šā rīkojuma
9. p. noteiktā termiņā (17. p.).

17. Ja preču rīkotājs nav samaksājis
uzglabāšanas nodevu 9. p. noteiktā 1 gada
laikā, muitnīca nosūta tam uzaicinājumu
samaksāt uzglabāšanas nodevu 7 dienu
laikā, skaitot no uzaicinājuma izsūtīšanas.
Tādu pat uzaicinājumu muitnīca nosūta
preču rīkotājam arī gadījumā, kad prece
pārgājusi valsts rīcībā (12. p.), pārdodama
izsolē dzelzceļa maksājuma segšanai (13.
p.), iznīcināma (14. p.) vai ja precei uz-
likts arests vai tā no aresta atsvabināta
(16. p.).

18. Ja iepriekšēja (17.) panta minēta
termiņā uzglabāšanas nodeva nav nomak-
sāta, tā piedzenama no preču rīkotāja ne-
apstrīdamu prasību kārtībā.

dējas ostas tālāk sūtāmas pa ūdensceļu
bez pārvadāšanas par dzelzceļiem, neie-
skaitot šādu pārvadāšanu ostu rajona ro-
bežās, uzglabāšanas nodeva ņemama sā-
kot ar dienu, kad uzsākta preču novieto-
šana muitnīcas noliktavās vai rajonā:

Sant.
a) par preču uzglabāšanu slēgtās no

telpās pirmos divos mēnešos 10kg
par katru uzglabāšanas dienu 0,07
turpmākos mēnešos šī likme du-
bultojama, t. i. par katru uzgla-
bāšanas dienu ņemami . . . 0,14

b) par preču uzglabāšanu zem pa-
jumta vai uz atklāta lauka pir-
mos divos mēnešos par katru
uzglabāšanas dienu .... 0,048
turpmākos mēnešos šī likme du-
bultojama, t. i. par katru uzgla-
bāšanas dienu ņemami . . . 0,096

29. Ja precu rīkotājs pieteic atpakaļiz-

vešanai (Muit. nolik. 598. p. 2. pk.) preces,
kas pārdodamas izsolē (Muit. nolik. 561. p.),
tam reizē ar lūguma iesniegšanu jāsamaksā
uzglabāšanas nodeva par visu uzglabāša-
nas laiku līdz lūguma iesniegšanas dienai
pēc likmēm, kādas noteiktas importa pre-
cēm.

Par laiku no lūguma iesniegšanas līdz
faktiskai izvešanai (598. p.) uzglabāšanas
nodeva iekasējama pēc likmēm, kādas pa-
redzētas atpakaļizvedamām precēm.

30. Ja preču rīkotājs iepriekšējā pantā
minētās preces neizved atpakaļ uz ārze-
mēm Muit. nolik. 598. p. minētā termiņā,
tad par laiku no lūguma iesniegšanas die-
nas līdz minētā termiņa notecēšanai uz-
glabāšanas nodeva iekasējama vai piedze-
nama neapstrīdamu prasību kārtībā no pre-
ču rīkotāja pēc likmēm, kādas paredzētas
ievedprecēm. Par laiku no minētā termiņa
izbeigšanās līdz izsolei uzglabāšanas no-
deva gulstas uz preci.

II. Uzglabāšanas nodeva par
ievedprecēm.

19. Uzglabāšanas nodeva nav piedze-
nama (18. p.), ja preču rīkotājiem muitnīcā
ir avansu rēķini. Šādos gadījumos, ja preču
rīkotājs dotā termiņā (17. p.) uzglabāšanas
nodevu nav nomaksājis, muitnīca vajadzīgo
summu noraksta no iemaksātā avansa.

20. Uzglabāšanas nodeva nav piedze-
nama, ja tā par visu uzglabāšanas laiku
nepārsniedz Ls 0,20.

21. Gadījumos, ja dažādu ievērību pel-
nošu apstākļu dēļ uzglabāšanas nodevu no
preču rīkotāja nevar piedzīt vai arī šāda
piedzīšana saistīta ar grūtībām. Muitas
departaments var atļaut minētās nodevas
segšanai pārdot izsolē vai nu visu preci,
vai arī daļu no tās.

22. Ja preces adresētas kravas doku-
mentu uzrādītājam un šo preču īpašnieks

Piezīme, bā (2.) panta a un b punk-
tos noteiktās likmes piemērojamas ti-
kai pirmo divu mēnešu laikā no preču
novietošanas muitnīcas noliktavās vai
rajonā neatkarīgi no tā, vai preces uz-
glabājamas ar vai bez pārtraukuma.

IV. Uzglabāšanas nodeva par
precēm, kuras izved atpakaļ uz

nav pieteicis muitnīcai rīcības tiesības
(Muit. nolik. 361. p.) 1 gada laikā, un šinī
termiņā uzglabāšanas nodeva par precēm
nav samaksāta, muitnīca šā rīkojuma 17. p.
minēto uzaicinājumu nosūta preču nosūtī-
tājam, dodot uzglabāšanas nodevas no-
maksai 14 dienu termiņu, skaitot no uzai-
cinājuma izsūtīšanas. Ja šai termiņā uz-
glabāšanas nodeva nav nomaksāta, muit-
nīca minētās nodevas segšanai pārdod iz-
solē, atkarībā no prasības lieluma, vai nu
visu preci, vai arī preces daļu (bet tikai ve-
selām vietām), ja prece ir viendabīga un
iespējama viņas dalīšana.

Piezīme. Ja muitnīca konstatē, ka
šinī (22.) pantā minētā prece caur uz-
glabāšanu zaudē savu vērtību, tā var
preci pārdot, ievērojot šā panta notei-

arze rņem.

35. Par nenomuitotām importa precēm,
kuras izved atpakaļ uz ārzemēm Muit. no-
lik. 477. p. noteiktā termiņā, uzglabāšanas
nodeva par visu uzglabāšanas laiku ņe-
mama pēc šā rīkojuma III daļas 34. p. no-
teiktām likmēm, t. i. par transita precēm,
kuras pārvadā pa ūdensceļu.

36. Par nomuitotām precēm, kas pie-
teiktas atpakaļizvešanai uz ārzemēm Muit.
nolik. 598. p. 1. punktā noteiktā termiņā,
uzglabāšanas nodeva, skaitot no dienas,
kad par tām samaksāti muitas nodokļi (ja
preces nav izlaistas no muitas pārzinās),
vai arī no preču otrreizējas pieņemšanas
muitas noliktavās (ja preces izlaistas no
muitas pārzinās), līdz atpakaļizvešanai
Muit. nolik. 598. p. noteiktā termiņā — ņe-
mama pēc šā rīkojuma III daļas 34. p. no-

31. Uzglabāšanas nodevas ziņā ieved-
preces iedalītas 3 kategorijās:

I kategorijā ietilpst preces, kas
muitojamas pēc šādiem ievedmuitas tarifa
pantiem:

6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16..
18., 19., 20., 21., 23., 24., 25., 26., 27., 28.,
29., 30., 34., 35., 37., izņemot 4. pk. (siļķes),
38., 44., 45., 46., 47., 48., 49., 50., 54., ' 55.,
izņemot 2., 6. un 7. pk., 56., 57., 60., 61., iz-
ņemot 1. pk., 62., 63., 64., 67., 68., 81. p. 3. pk.
86., 87. p. 3., 5. un 6. pk., 88. p. 1. c, d un
e pk., 2. c pk., 92. p\ 3. pk., 93. p. 3., 4. un
5. pk., 95. p. 3. pk., 103. p. 2. b pk., 105. p,
1. b un 3. b pk., 110., 111., 112., izņemot 9,
un 10. pk.. 113., 116., 118., 119., 120., 122.,



teiktām likmēm, t. i. kā par transita pre-
cēm, kuras pārvadā pa ūdensceļu. Ja pre-
ces atpakaļizvešanai nav pieteiktas Muit.
nolik. 598. p. 1. pk. noteiktā termiņā, vai
arī, ja tās izved pēc Muit. nolik. 598. p. no-
teiktā termiņa izbeigšanās, uzglabāšanas
nodeva šinī pantā paredzētos gadījumos
ņemamapec likmēm, kādas noteiktas iz-
vedprecem.

V. Uzglabāšanas nodeva par
iz vedpr ecēm.

37. Uzglabāšanas nodeva par izved-
precēm ņemama pēc likmēm, kādas noteik-
tas III kategorijas ievedprecēm (II daļa),
sākot ar nākošo dienu pēc preču pieņem-
šanas muitas noliktavās.

VI. Uzglabāšanas nodeva par

pasta sūtījumiem.

38. Par pasta sūtījumu uzglabāšanu Rī-
gas muitnīcas noliktavā ņemama nodeva
Ls 0,20 diena par katru atsevišķu sūtījumu,
sākot ar astoto dienu no:

.1) pavadadreses izsūtīšanas dienas par
sūtījumiem, pie kuru pārbaudes saņē-
mējs vēlas būt klāt (Muit. nolik.
617. pants);

2) pavēstes izsūtīšanas dienas par pār-
baudītiem sūtījumiem;

3) dienas, kad sūtījums pirmo reizi pie-
gādāts saņēmējam mājās, ja pēdējais
kaut kādu apstākļu dēļ sūtījumu nav
pieņēmis.

39. Uzglabāšanas nodeva par pasta sū-
tījumiem, neatkarīgi no viņu uzglabāšanas
laika, nevar pārsniegt Ls 5,— par katru
atsevišķu sūtījumu.

40. Ja pasta sūtījumi, kuri nodoti pas-
tam izsniegšanai saņēmējam, dažādu ap-
stākļu dēļ nodoti atpakaļ muitnīcai, tad uz-
glabāšanas nodeva par laiku no šo sūtī-
jumu atpakaļ saņemšanas muitnīcā līdz otr-
reizējai nodošanai pastam nav ņemama.

41. Uzglabāšanas nodeva nav ņemama
par pasta sūtījumiem, kas sūtāmi atpakaļ

uz ārzemēm, saskaņā ar Muit. nolik. 622. p.

[VII. Uzglabāšanas nodeva par
precēm, kuras izved uz brīvostu.

42. Par precēm, kuras izved uz Liepā-
jas brīvostu pa dzelzceļu vai ūdensceļu,
uzglabāšanas nodeva jāmaksā kā par tran-
sita (III dala) vai uz ārzemēm atpakaļiz-
vedamām precēm (IV daļa), atkarībā no
tā, vai preces ir vai nav pieteiktas transi-
tam.

43. Par precēm, kuras pārved no Lie-
pājas muitnīcas uz brīvostu, uzglabāšanas
nodeva jāmaksā šādi:

a) par transita precēm, saskaņā ar šā
rīkojuma 33. p., un

b) par precēm, kas transitam nav pie-
teiktas, saskaņā ar šā rīkojuma
IV daļu (35.-36. p.).

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. gada
21. decembrī.

Finanču ministris L. E ķ i s.
Muitas depart. dir. Arn. Landovskis

500. rīkojums
1936. g. 17. decembri

par komercdarījumu darbības laiku Neikenu
pieturā.

1935. g. 381. rīkojumu par komercdarī-
jumu darbības laiku (izslud. „Vald. Vēstn."
1935. g. 222. num., „Dzelzc. Vēstn."
38. num. un ,,Dzelzc. noteik. un rīk.
kop. II" ,,D" daļas 27. papildinājumā)
grozīt, aizvietojot Neikenu pieturai uzrā-
dīto darbības laiku ,,8—11 un 14—17
(sīksūtījumiem)" ar: „8—10 un 12—14
(sīksūtījumiem)".

Rīkojums stājas spēkā 1936. g. 22. d e-
c e m b r ī.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Apstiprinu 1936. g. 17. decembrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

501. rīkojums.
Grozījums Vācijas un Lietavas-SPRS tiešās
dzekceļsatiksmes ^Instrukcijā dzelzceļu

darbiniekiem.
Vācijas un Lietavas-SPRS, transita

caur Latviju, tiešajā preču satiksmē lieto-
jamo ,, Instrukciju dzelzceļu darbiniekiem",
kas izdota atsevišķā brošūrā, grozīt šādi:

§ 9. II A nodalījuma 2. punkta beigās
ievietotajā piezīmē, kas sākas vārdiem
,,Piezīme. 1 tarifa vienība =" u. t. t.
teikuma dalu ,,1 tarifa vienība = 5,15
latiem, 1 lats =0 ,1942 tarifa vienībām;"
aizvietot ar ,,1 tarifa vienība = 8,53
latiem, 1 lats = 0,1172 tarifa vienībām;"

Rīkojums spēkā 1936. g. 21. decembri

Dzelzceļu galv. direkt. K. Bļodnieks
Ekspluatācijas direktors J. Stakle

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10. pan-
tu, paziņoju, ka, saskaņā ar preses likuma
18. pantu, aizliedzu uz 14 dienām, sākot
ar š. g. 14. decembri, ievest un izplatīt
Latvijā laikrakstu ,,Le Populaire". Iz-
devniecība ,,Le Populaire", Parīzē.

Rīgā, 1936. g. 16. decembrī. 163347.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi

473. rīkojums.
Kalkūnes lauksaimniecības

biedrībā atceļu no valdes priekšsēdē-
tāja amata Antipiju M i c h a i 1 o v u, at-
stājot viņu par valdes locekli, un bez tam
no valdes locekļa amata Miķeli P e t r ž-
k e v i č u un Ankudinu Proščenko;
ieceļu par valdes priekšsēdētāju Pēteri
D a u k š u un par valdes locekli Paulīni
Cerņevsku.

1936. g. 14. decembrī.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

474. rīkojums

Kalkūnes lauksaimniecības
biedrībā ar š. g. 31. decembri atbrīvoju
no Kooperatīvu revīzijas padomes piln-
varnieka amata Pauli T u r 1 a i s.

1936. g. 14. decembrī.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

1448. lēmums.
1936. g. 16. decembri, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atbrīvoju Kristu
Dreijeru no Dagdas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības valdes locekļa
amata un viņa vietā ieceļu Eduardu
Gulbi.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administr. depart. direktors Anšmits.

Māksla

Nacionālā opera.
Piektdien, 18. decembrī, pīkst. 20 itāļu pianista

Karlo Cekki vienīgais koncerts. Programmā
Bacha ,,Itāļu koncerts", Skarlatti 2 sonātas,
Šūmaņa ,,KreisIeriana", Vivaldi, Bēthovena,
Debisi u. c. komponistu darbi. Derīga koncertu
abonementa 10. biļete. Puscenas ierobežotā
skaitā. Šis koncerts ir aizvietojums 10. abone-
menta koncertam ar Hubermaņa piedalīšanos,
kas nenotika no operas direkcijas neatkarīgu
iemeslu dēļ.

Sestdien, 19. dec, pīkst. 19.30 pirmo reizi
Hendeļa oratorija „Samsons". Piedalās H. Lūse,
A. Liberte - Rebane, A. Kaktiņš, J. Niedra,
T. Matīss, Reitera koris un operas simfoniskais
orķestris. Diriģents T. Reiters, pie ērģelēm
E. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 20. decembri, pīkst. 13.30 tau-
tas izrādē „Tuksneša dziesma". Katrs
pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30
3 baleti: „S k a r a m u š s", ,,Bolero "un
„Fantastiskās lelle s". Parastās puscenas.

Pirmdien, 21. dec, tautas izrādē „G r ā -
fiene Māric a".

Nacionālais teātris.
Piektdien, 18. dec, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ,,P 1 a i s a s parketā"; karavīru biļetes.
Sestdien, 19. dec, pīkst. 15.30 kara-

vīru izrādē „No saldenās pude-
les"; pīkst. 19.30 lētā izrādē „V i n d zo ra s
jautrās siev as".

Svētdien, 20. dec, pikst. 14 lētā izrādē
„V a 1m i e r a s puika s"; pīkst. 19.30 „A k I ā
māsa"; parastās puscenas.

Dailes teātris.
Piektdien, 18. dec, pīkst. 19.30 „Zelta

a t s 1 ē g a". Puscenas.
Sestdien, 19. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z i si j a".
. Svētdien, 20. dec, pīkst. 14 tautas
izrādē „M e ž v i d u s ļaudis"; pulksten 19.30
..Zelta atslēga". Puscenas.

Literatūra

Aizsargs. Mēnešraksts valsts aizsardzībai
un aizsargu domai, latviskai rakstniecībai un kul-
tūrai. 14. gada gājums 12. (162.) burtn.
15. decembris. Bagāts interesants saturs, sada-
līts šādās nodaļās: vispārējā daļa, militārā d.,
literārā d., aizsargu un aizsardžu dzīve, biblio-
grāfija un māksla, Latvija pagājušā mēnesī,
ārzemes un ārpolitika, sports, humors u. t. t.
Par atsevišķiem rakstiem ieminoties, jāatzīmē,
ka Dr phil. J. Studenta apcerējums Darba svē-
tība, ievērojot viņa rakstības veidu, varēja būt
īsāks. A.

Muitas departamenta rīkojumi. 31. num.
1936. g. 15. decembri.

Atpūta. 633. num. 1936. g. 18. decembri.

Grāmatu galds
4 grāmatas, 4 autori, 4 dažādi noviizieni,

Vilis Lesiņš. Uzvara. Klusas cīnās stāsts.
1936. g. Izdevis „Zeka Grauds" Rīgā. 260 lap-
puses. Maksa Ls 2,50.

Es nezinu nevienas citas no pēdējā laikā iz-
nākušam grāmatām, kas varētu ar vēl lielāku
tiesību nostāties blakus Aleksandra Grīna
,.Dvēseļu putenim", ka šo jauno V. Lesiņa stā-
stu. _ Tāpat ka Valda „Staburaga bērni"jālasa
katra skola, lai mušu bērni mācītos mīlēt mūsu
zemes jauko dabu, un „Dvēsēļu puteņa" jau-
natnei pielāgotais izdevums jālasa, lai mācītu
augošanai paaudzei izprast un mīlēt mūsu ze-
mes 1ik t-e ņ u s un to varonīgos izveidotājus,
tāpat jādod katram jaunietim un arī viņu ve-
cākiem lasīt V. Lesiņa „Uzvara", lai viņi mā-
cītos mīlet ^ savu tēvu zemi, atzītu tās īsto vēr-
tību un rūdītos par krietniem dzimtenes aiz-
stāvjiem, pilniem nesalaužama garīga un fiziska
spēka, nesatricināmas ticības sev un saviem
mērķiem, kuri jāsasniedz, un pilniem cīņas gara
un darba spara un ari — pienākuma apziņas.

„Uz priekšu _ Uz augšu!" aicināt aicina Le-
siņa jaunajā stāstā katra lappuse, katra nodaļa
un katrs viņa _klusa varoņa Grodu Kaspara so-
lis un šī maza zēna — kas paliek 14, dzīvības
gada, kad viņa tēvu aizsauc Pasaules karā, —
darbs, ko Kaspars dara savas latvisko asi-

ņu bajss, pienākuma apziņas un
dzimtas zemes mīlestības dzīts.
Ja līdz šim arvien esam lasījuši aprakstus par
varoņiem kauju laukos un karafrontēs, tad Le-
siņš sava stāsta rada, ka tikpat liela varonība
nevien ir vajadzīga un var būt, bet ari ir bijusi
frontes aizmugurē, vācu ieņemtā Kurzemē, kur
latvju zēni —- pusaudzis Grodu Kaspars un viņa
nejaušais dēku biedris Aleksis Lucavs ir pa-
strādājuši ne mazākus īstu varoņa darbus, kā
viņu vecākie tautieši, kas kaujās- par to izpel-
nījušies Lāčplēša ordeņa goda zīmes. Arī pēc-
kara gados abi krietnie jaunekļi ir palikuši par
simtprocentīgiem latvju patriotiem, kas bei-
dzot piedzīvo to dienu, kad sarkanbaltsarkanie
karogj, plandīdamies brīvajos vējos, vēsta na-
cionālas Latvijas uzvaru un ar savu brīnišķo
speķu atjauno un dara vieglas daudz pārcietušo
cīnītāju sirdis un lej tajās jaurru prieku. Un
ja brīnišķi ir veidojušies mūsu tautas likteņi,
kurai pēdējos 100 gados ir divas reizes bijusi
no jauna jāiegūst mūsu zeme: pirmo reiz to ar
naudu izpērkot no vācu muižniekiem un otrreiz
to izcīnot ar zobenu un asinīm kauju laukos,
— tad arī Grodu Kasparam ir bijis dīvas reizes
ilgi un smagi jācīnās, lai paturētu Grodu mājas
un paliktu uzticīgs un apzinīgi piepildītu sava
karā kritušā tēva pēdējo novēlējumu: „mīlē
savu zemi, sargā un glabā to..."

Ar Lielu mīlestību V. Lesiņš tēlo sava stāsta
varoņa gaitas, un lasītājs netiek no šī stāsta
vaļā, kamēr nav sasniegts Kaspara klusās, bet
lielās cīņas vainagojums — mūžīgās dzīvības
uzvara pār nāvi, tā uzvara, kas dod dzīves
prieku un speķu un ari apziņu, ka nevien Grodu
dzimtas, bet arī visas mūsu varonīgās tautas
ķēdei ir_ vajadzīgi jauni stipri locekli, kas nes
mušu vārdus un darbus nākamībā. Ar šo stā-
stu un tā uzrakstīšanas veidu un dziļo saturu
V. Lesiņš, kas pats ir pēc gadiem Grodu Kaspara
līdzbiedris, tagad jau droši nostājas mūsu stās-
tu rakstnieku pirmajās rindās, un tāpēc lai
katrs, kas grib iepriecināt savus draugus ar
patiešām vērtīgu Ziemsvētku dāvanu, nekavē-
jas iegādāties šo jauko, saturīgo un tiešām sla-
vējamo stāstu.

Andrejs Kurcijs. Cūkgans. Kādas bērnības
stāsts. Izdevis „Zelta Grauds" Rīga. 172. lapp.
Ls 1,70.

Pilnīgs pretstats iepriekšējai grāmatai ir šī
A. Kurcija grāmata, kurā rakstnieks kavējas
savas agrās bērnības atmiņās, aprakstīdams sa-
vas cūkgana gaitas. Ari šai grāmatā ir notē-
lota Kurzemes lauku zēna dzīve, bet cik tā
pretēja Lesiņa tēlotai Kristapa dzīvei Grodos!
Sākumā pat liekas neizprotami, kāpēc mazā
cūkganiņā ir tik dziļi iesakņojusies viņam tik
īpatnējā dzīves uztvere, kad viņš nekur neredz

neka pozitīva. Visa viņa bērnība ir viens pats
bēdīgs stāsts par zēnu, kam svešsir darba
prieks, kas neko nezina no pienākuma
apziņas, kam nav ne mazākās jēgas par ģi-
menes, tautas un tēvzemes mīlestību un kas
pat debesis nevar citādas iedomāties, kā tikai
„ja tur ir ielas un iemītnieki, tad ir arī d u b ļ i,
tad katrā ziņā jābūt arī grāvjiem
un bedrē m". Tāpat stipri liekas ganiņam
pie sirds pieaudzis jaunstrāvnieku izsmiekls
par tautiskā laikmeta dzeju: „lai plivinājās
karodziņš, lai spulgo latvju zoben-
t i ņ š", kāpēc, protams, velti meklēt šai grā-
matā kādas tēvzemes vai tautas mīlestībai
veltītas rindas. Drīzāk gan otrādi: no dau-
dzām _ grāmatas lappusēm vēl tagad redzama
ganiņā ieaugusē cenšanās dalīt visu pasauli
2 pretējās, naidīgās daļās, kā to ganiņam stāsta
no Liepājas atnākušais puisis Juris: „Padomā
pats, vai tur kāds labums, ka stāvi pie saviem
vecākiem. Tie ir saimnieki, tu — cūkgans",
vai atkal ..krietnam cilvēkam labāk ir, ka viņš
pie laika aiziet uz pilsētu, ne te savu mūžu
pa dubļiem nolāčo, citiem par vēderu vergo-

dams". Būtu pat jājautā, ko gan rakstnieks
ir gribējis panākt ar savas bērnības stāsta uz-
rakstīšanu šādā veidā, ja viņš dažās tālākās
lappusēs neatklātu, ka par šo saskaldīto dvē-
seli nevien cūkganam, bet, jādomā, arī rakstnie-
kam, ir jāpateicas savai aplamai audzi-
nāšanai, ja vien to par tādu var saukt. Kā
redzams no dažiem tālākiem stāstījumiem, viņa
tēvs, lai gan bijis saimnieks un tiesas vīrs
(127. lapp.), par saviem bērniem daudz nav
domājis, bet valdījis mājas ar bardzību, ne
vienu vien reizi sizdams saviem dēliem par
galvu, seju, pieri, un vecāko dēlu pat padzinis
no mājas. Arī Ziemassvētkos „visa mūsu daudz-
galvīgā (vai nebūtu pareizāk daudzbērnu?) ģi-
mene nostājās gar vienīgo silto mūrīti mūsu
vecā istabā, un tēvs, kaut gan krieviski runāt
neprata, diktā un augstā tenorā uzsāka balt-
krievu apspiestības dziesmu: „Ah ti voja, moja
voļa" (Ai tu brīve, mana brīve!). Vai tad kāds
brīnums, ka mazajam cūkganiņam radās viņa
īpatnējā uztvere, ka darbs ir verdzība, nebrī-
vība un mocība, un ka „lai izvairītos no darba
ielienu guļā, lai arī miegs nenāk", ka „labāk
tomēr pie cūkām", nekā pie skolotāja, kui

,,rakstīšanai man bija kāds ļoti ciets tāfeles
gabals, uz kura uzrakstīt varēja tikai ar lie-
lām grūtībām. Tāpēc arī t ā 1u ? n e t i k u".
Ka arī ar darbu ir jācīnās un tas jāuzvar, to,
lūk, ganiņam: neviens nav pamācīiis, tāpat kā
nav neviens papūlējies zēnam paskaidrot viņa
darba un dzīves uzdevumus, priekus un mēr-
ķus. Tikai puisis Juris stāstījis,- „ka vēl labāk
esot, ja strādājot: pilsētā", kur darbā „vajagot
krietni uzmanīties — citādi beigas. Bet par
to fabrikas strādnieki svētdienās ejot ģērbušies
kā kungi, pavadot laiku; Biedrībās, jautājumu
vakaros. Viss tas esot traki vareni. Ap-
spriežot arī savas darīšanas tāpat kā Vā-
ci j ā un citās zemēs". Un tā nu šis latvju
zēns ar tēva nelatviskās baltkrievu dziesmas
dziedāšanu un viņam: nezināmas Vācijas un citu
zemju slavināšanu, neredzēdams ne ģimenes,
ne tautas mīlestības, uzaug par sakropļotu sa-
biedrības locekli, kam baznīca uzliek tikai grū-
tības, kam svešs ir dvēseles jēdziens un kas
zobojas par to, rakstīdams, ka arī cūkai esot
dvēsele un ka nokautais vepris „aplaistīts uņ
apberzts, sabrieda un bronzveidīgs parādījās
tagad savā pēcnāves skaidrīb ā". Vēl
nepatīkamāka īr zobošanās par veļiem: „Aiz-
i ēdams, cūkkāvējs nozuda nakts tumsā, kā veļu
naktī, kurā aizgājuši bija viņa priekšteči. Jaun-
zemju Ievalts un visi tie vepri un cū-
kas, kuru vārdi starp_ dzīvajiem šovakar tika
minēti, varbūt, vispēdejo reizi". Jānožēlo, ka
rakstnieks ar šādām un citām pārāk tendencio-
zām rindām ir padarījis par pretīgu un ne-
pieņemamu viņa bērnības atmiņu grāmatu,
kurā ir arī daži jauki bērnības atmiņu ap-
raksti. Sī grāmata būtu lasāma mūsu vecā-
kai paaudzei, lai atcerētos, kā bērnus ne-
drīkst audzināt. Bērniem šīs grāmatas
daudzās jaukās lappuses padara par nebaudā-
mām grāmatas negatīvās tendences un citu iz-
skaužamu parādību cildināšana. Bērni jāau-
dzina dzīves cīņām un jāapbruņo ar labu un
stipru gribu, darba prieku un izturību, čaklumu,
centību, zemes, tautas un valsts mīlestību, bet
ne ar skumjām, naidu, negribu. O.

(Turpmāk beigas.)

Telegrammas
(Latvijas- telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa apsveikums
Šveices Prezidentam.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis no-
sūtījis Šveices Konfederācijas Preziden-
tam Dr Džuzepam Motta šādu tele-
gramu:

«Brīdi, kad Šveices tautas uzticība no
jauna aicinājusi Jūsu Ekselenci pie Konfe-
derācijas Prezidenta augsto pienākumu iz-
pildīšanas, sūtu Jums manus izjustākos un
sirsnīgākos apsveikumus, kuriem pievie-
nojiet: vissiltākos novēlējumus, kādus es ko-
pā ar visu Latviju: izsaku Jūsu Ekselences
personīgai laimei un Šveices labklājībai."

Ārlietu ministris V. Munters
nosūtījis Dr Mffitta.nr sekojošu tele-
gramu:

„Lūdzu pieņemt manus vissirmgākos lai-
mes novēlējumus dienā, kad Jūsu Ekse-
lence no jauna uzņemas^ pirmoamatu valstī
pēc 25 gadu nepārtraukta darba pirmajā
valsts dzīves postenī. Vissirsnīgākiem no-
vēlējumiem Jūsu. Ekselences labklājībai es
pievienoju atmiņas par mūsu: vienmēr sir-
snīgo sadarbību. Tautu savienībā,, šopatieso
negrozāmas draudzības izpausmi mūsu abu
valstu starpā, "

Lielbritānijas sūtnis E. Monsons

oficiāli paziņojis: ārlietu ministrim V.Mun-
teram Jorkas hercoga uzkāpšanu Liel-
britānijas tronī, pieņemot DžoreEža VI
vārdu.

Pie šī gadījuma Valsts Prezidents Dr
K. Ulmanis un Lielbritānijas, karalis
Džordžs VI apmainījušies telegrammām.

Ziedojums Siguldas nama izbūvei.
Rīgā, 18. XII. No laikraksta .Jaunākās

Ziņas" izdevējiem nodotā ziedojuma Valsts
Prezidents Dr K. Ulmanis izsniedzis
Latvijas preses biedrībai Ls 10..000,— Pre-
ses Pils izbūvei Siguldā.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 18. decembri.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24 23
100 Beļģijas beigu 86,15—87,65
100 Šveices franku 117,35—118,85
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,95—18,45
100 Holandes guldeņu .... 279,00—282,00
100 Vācijas marku 205,10—207,10
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98.00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Roie.

Zvērināts biržas mākleris P, Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



r ——*-ļ

1

(Tiesu
sludliiiāļtMmi,

Tiesu palātas krimināldepar-
taments 1936. g. 20. oktobrī,
Rīga, atklāta tiesas sēdē no-
sprieda: pārgrozīt Rīgas apga-
baltiesas 1936. g. 21. aprīļa
spriedumu, Latvijas pilsoni
Aleksandru Tenisonu, dzim.
1896. g. 22: novembrī Rīgā, pēc
Sodu lik. 437.p

^
2. d. un 52. p.

sodīt ar 2 nedēļām cietuma, aiz-
liedzot 3 gadu laikā vadīt paš-
kustigas mašīnas. Spriedumu
uz notiesāta rēķina izsludināt
„Va_ld. Vēstn." un .Jaunākās
Ziņas". Pāreja daļā apgabal-
tiesas spriedumu apstiprināt.
Pareizi: Rīgas apgabali,
prokurora sekr. oal. (paraksts).

Rīgas apgabali. 2. krimināln.
. 1936. g. 14. novembrī sodījusi

Jechovedu Ovčinskis pēc Sodu
lik. 235. un 236. p. 2. d. ar Ls 50
vai nesamaksas gadījumā ar
2 nedēļām arestā par to, ka vi-
ņas kafijas dedzinātava un kon-
fekšu izgatavošanas darbnīca,
Rīgā, Stabu ielā 30, 19/20. dz.,
atradusies antisanitara stāvoklī,
konfekšu izgatavošanas galds
bijis aplipis un apkaltis ar vecu
konfekšu masu, un konfekšu iz-
gatavošanai Ovčinskis lietojusi
vīnskābi ar citu ķīmisku vielu
piejaukumu, kas nav atļauts.

Rīgā, 15. dec. 28113g
Priekšsēd. b. (paraksts).

Sekretāra p. v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Rūdolfs
Staprāns, dzim. Bebru pag.
1897. g. 26. aprīlī, un viņa sieva
Elza-Leontīne, dzim. Detlavs,
dzim. Mālpils pag. 1900. gada
17. martā noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra P. Juraševska 1936. gada
2. novembrī ar 8088. reģistra
num., ar kuru viņi noslēgtā lau-
lībā ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
L. 5339. 27979g

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
Priekšsēdēt. b._ v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Izaks Ellis
(Eli) un viņa sieva Zelma Els
(Eli), dzim. Martinsons, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra E. Brikov-
ska 1936. g. 5. novembrī ar
10532. reģistra num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5366. 27980g

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Šmits,

. dzim. Irkutskā, Krievijā 1909. g.
4. novembrī, un viņa sieva Mir-
dza-Biruta, dzim. Bīriņš, dzim.
Rīgā, 1912. g. 17. aprīlī, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra J. Krūklan-
da 1936. g. 9. novembrī ar 24648.
reģistra num., ar kuru viņa no-
slēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 5404. 2798 lg

Rīga, 1936. g. 12. decembrī.
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts),

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Grīn-
valds, dzim. Saikavas pag. 1900.
gada 1. oktobrī, un viņa sieva
Elvīra-Leontine, dzim. Zirnītis
(Zirnis), dzim. 1912. g. 8. jūlijā
Meiranu pag., noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Pļaviņu notāra E. Osten-Sa-
kena 1936. g. 12. oktobrī ar
1068. reģistra num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 5225. 27982g

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlis Zaķis,
dzim. Sarkanmuižas pag. 1909.
gada 20. VII un Paullne Zal-
bergs, dzim. Udris, dzim. Val-
mieras pag. 1899. g. 27. XI, no-
slēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra K. Sumberga
1936. g. 14. novembrī ar 11227.

reģistrācijas num.» ar kuru viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5510. 27983g

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Erichs-
Jēkabs-Voldemārs Horsts, dzim.
Iršu pag. 1911. g. 1. martā un
viņa sieva Irmtraute-Meta-Em-
ma, dzim. Jasinskis, dzim. Rīgā
1906. g. 12. maijā, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu
pie Pļaviņu notāra E. Osten- Sa-
kena 1936. g. 12. novembrī ar

1170. reģistra num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Ci-
vollikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. _ L. 5432. 3799lg

Rīga, 1936. g. 12. decembrī
Priekšsēd. b. v. J. Drande,

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka_ Iciks Vais-
paps, dzim. Kārsavā 1905. gada
24. augustā un Amālija Mīlma-
nis (Mūhlmann), dzim. Rīgā,
1914. g. 1. janvārī, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1936. gada
12. novembrī ar 11173. reģistra
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 12. decembri.
L. 5479. 27990g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Vladimirs-
Alfrēds-Heinrichs-Erichs Bārcs
(Barz), dzim. Petrogradā 1910.
gada 25. decembrī un Helēne
Vēbers (Weber), dzim. Maska-
vā 1917. g. 18. februārī, noslē-
guši pirmslaulības _ līgumu pie
Rīgas notāra V. Blūma 1936. g.
7. novembrī ar 8504. num., ar
kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
L. 5480. 27988g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts),

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civillikumu 36. p._ piezīmes
pamata, paziņo, ka Jāzeps Lā-
zersons un Berta Šulmanis, no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska
1936. g. 19. novembrī ar 10851,
reģistra num., .ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. _ L. 5482. 27989g

Rīga, 1936. g. 12. decembri,

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts)

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Abrāms
Smilkšteins, dzim. 1873. gadā
Krustpilī, un Hanna Dardiks,
dzim. 1885. g. 7. martā Kaunas
gub., noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Mā-
lītis 1936. g. 19. okt. ar 7479.
reģistra num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. _ L. 5268. 27986g

Rīga, 1936. g. 12. decembrī,

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Pēteris-
Ernests Robulis, dzim. 1902. g
14. janvārī Pāles pag. _un viņa
sieva Elizabete, dzim. Āboltiņš,
dzim. 1901. g. 22. septembrī
Rūjienā, noslēguši savstarplgc
laulības līgumu pie Rūjienas no-
tāra A. Pakalniņa 1936. gada
28. oktobrī ar 1147. reģistra
num., ar kuru viņi noslēgtā lau-
lībā ir atcēluši Civillikumu 79
un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī
L. 5309. 27987?

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretāra v. (paraksts)

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Richards
Mežaks un Grieta Jansons, dzim.
Judeiks, noslēguši pirmslaulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra J.
Graudiņa 1936. g. 4. novembrī
ar 9809. reģistra num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. 5374. 27984g

Rīga, 1936. g. 12. decembri.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Meiers
Skuteļskis, dzim. Preiļu pag,
1897. g. 20. aprīlī un viņa sieva
Hene, dzim. Neimite, dzim. Lie-
tuvā, Visintu miestā 1897. g..
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra K,
Sumberga 1936. g. 21. novembrī
ar 11497. num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību,

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī
L. 5526. 27992g

Priekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretāra v. (paraksts)

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļas pārzinis paziņo,
ka Rīgas veļas rūpnieku un tir-
gotāju biedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. g. 19. de-
cembra lēmumu, ir izbeiguši
savu darbību uz likuma par
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameru 3. panta pa-
mata un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 11. dec. 27707r
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nod. pārzinis paziņo, ka bied-
rība „Rīgas filharmonija", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas
1927. g. 16. novembra lēmumu,
ir likvidēta uz iekšlietu minis-
tra priekšlikumu. 27708r

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3862. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
12. dec. lēmumu ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Hiršs Poloc-
kis (Polockijs) ar firmu „H. Po-
lockis" .

Hiršs Polockis (Polockijs),
dzimis Rīga 1902. g. 29. aprīli,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 24,
13. dz._

Uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 27961g

Uzņēmums — apavu veikals
—? atrodas Rīgā, Marijas ielā 24,

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī,
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3863. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
12. dec. lēmumu ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Ludvigs
Šteinbergs ar firmu „L. Štein-
bergs".

Ludvigs Šteinbergs, dzimis
Sīpeles pag. 1876. g. 8. martā,
dzīvo Rīgā, Rēveles ielā 77,
11. dz. 27960g

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 7. aprīlī.

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīgā, Ma-
rijas iela 136.

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērzi n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3864. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
12. dec. lēmumu, ierakstīta vien-
personīga tirgotāja Zlata Ka-
gans ar firmu ,.Elektrisku ap-
gaismošanas ķermeņu izgatavo-
šanas darbnīca, Z. Kagans".

Zlata Kagans, dzimusi Krie-
vijā, Polockā 1902. g. 23. dec,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 23,
10. dz27962g

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — elektriskas ap-
gaismošanas ķermeņu izgata-
vošanas darbnīca — atrodas
Rīgā, Skārņu ielā 7.

Pilnvarnieks Rubins Kagans
(Rubinās Kaganas) ar 1935. g.
26. janvārī izdotu pilnvaru.

Zlatai Kagans pastāv pirms-
laulības līgums, par ko izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1931. gada
238. num.

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „A" 189. folijā ar firmu
„Brāli Perēs" ierakstītās atklā-
tas sab-bas sēdeklis un galve-
nais uzņēmums — dzelzs un tē-

rauda preču tirgotava — 1936,
gada 10. decembrī pārvietota no
Rūpniecības ielas 8 L. Grēci-
nieku ielā 25, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936._ g. 12. dec. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā._ 27966g

Rīga, 1936. g. 12. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 18. decembri mi-
rušā Rūdolfa Jaunvalka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 9. decembrī.
L. JNa 2157/36. 27480r

'Priekšsēd. v. A. M 11 e n b a c h s
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „Mēbeļu tirdzn. un rūpn.
nams „Rūd. Vītols" (Rīgā, Grē-
cinieku ielā 6) ierakstītās fir-
mas reģistra 2996. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
12. dec. lēmuma pamata, ierak-
stīts, ka ar Rīgas pilsētas bā-
riņtiesas 1936. g. 28. aprīļa lē-
mumu par nepilngadīgā Ernesta
Vītola aizbildņiem zvēr. adv.
Kārļa Danņenberga vietā iecelti
Vilis Freijs, dzīv. Rīgā, Trijā-
dības ielā 12, 22. dz un zvēr.
advValentīns Dāvis, dzīv.
Rīgā, Blaumaņa ielā 28. 27963g

Rīgā, 1936. g. 12. decembri.
Tirdzn.reģ. tiesn. M.G r un d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņ *.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „A" 3761. num. ierak-
stītā firma ..Hermanis Ussle-
bers" (Rīgā, Altonavas ielā 43)
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
12. dec. lēmuma pamata tirdz-
niecības reģ. svītrota un tās
vietā ierakstīts ..Hermanis Us-
lebers (Hermann Ussleber)".

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n du 1is.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 1939. num. ierakstītai fir-
mai ,.Zelma Buliņš" (Rīgā, Eli-
zabetes ielā 10), bez tirdzn. reģ.
jau atzīmētiem uzņēmumiem ir
arī uzņēmums — maizes tirgo-
tava Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 10.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 12. dec. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrāL 27967g

Rīga, 1936. g.' 12. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas _ ierunas
pret 1936. g. 28. jūnija miruša
Kārļa Neimaņa 1936. g. 31._ mar-
tā Jelgavā notariāla kartība
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un _ pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 9. dec. 27472
Priekšs. v. A. M 11 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 29. jūnijā miru-
šās Ilzes Veinbergs, dzim. Prū-
sis, 1936. g. 8. jūn. mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

L. JVo 2176/36. 27473r
Jelgava, 1936. g. 9. decembrī.

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s,
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1924. gada 24. septembrī mi-
rušā Andreja_ Pūces atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1936. g. 9. decembrī,
L. JSs 2180/36. 27479r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs
Sekretārs M. Devingtels,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
29. jūlijā mirušās Karlīnes Ak-
mans, dzim. 1881. g. 4. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas _ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
H 874m/36. 27742r

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
28. jūlijā Kalvenes pag. mirušās
Annas Osis, dz. 1888. g. 6. martā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus. fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
JV_» 875m/36. 27743r
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
14. jūlijā Nīkrāces pag. mirušā
Klāva Sedola, dz. 1866. g. 4. dec,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
JMb 931m/36. 27744r

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
14. jūlijā Liepājā mirušā Ernesta
Cebera, dz. 1869. g. 29. martā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
934 m/36. 27767g

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu uzaicina 1933. gada
24. jūnijā mirušā Kriša Trei-
lība, dzim. 1893. g. 6. janvāri,
mantiniekus, kreditorus, Iega-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstātc*
mantojumu, pieteikt tādas _ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
922m/36. 27766g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
29. jūnijā Kuldīga mir. Kristapa
Sembina, dzim. 1861. g. 25. jul.„
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto,
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu,
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un.
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
892m/36. __ 27765s

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1932. gada.
16. martā Nīcas pagastā- mi-
rušā Miķeļa Gudrevica, dzi-
muša 1854. gada 14. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma,
ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz.
visiem laikiem.

Liepāiā, 1936. g. 9. decembrī.
872m/36. 27764g:

Priekšsēd. b. A.K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
21. septembrī Liepājā miru-
šās Ortijas Zaļums, dzimu-
šas 1865. gada 19. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-;
nēšu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesjbas un,
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī..
Ns> 873m/36. 27747r

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
26. augustā Vācijā mirušā Oto
Bildringa - Bilterlinga, dzimu-
ša 1864. gada 7. februārī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-

tas personas, kambūtukādastiesības vai prasības uz atstāto-
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma-
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un.
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
JVs 897m/36. 27745r
Priekšsēd. b. _A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Nikolajs Kir-
gickis, dzim. Daugavpilī 1894. g.
30. novembrī, un viņa sieva Emī-
lija, dzim. Maizīte j dzim. Seces
pag. 1897. g., noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1936. g. 13. no-
vembrī ar 10386. reģistra num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.
L. 5456. 27985g

Rīga, 1936. g. 12. decembrī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „A" 483. folijā ierak-
stītā firma „Hans Diedr.
Schmidt" (Rīgā, Miesnieku ielā
14) 1936. g. 12. nov. izbeiguši
darboties kā apdrošināšanas
aģente.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 12. dec. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 27965g

Rīga, 1936. g. 12. decembrī,
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1931. gada
21. jūn. Liepājā mirušās Jūlijas
Sisenis, dzim. 1870. g. 4. sept,
mantiniekus, kreditorus, legāta-
rus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 9. decembrī.
No 869m/36. 27746r
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „H. Leviuss & biedrs"
(Rīgā, Marijas ielā 2) ierakstī-
tās sabiedrības reģistra 2118.
folijā, saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 12. dec. lē-
mumu, atzīmēts:

1) ka šīs atklātās sabiedrības
atklātā biedre Gēna Vaserma-
nis 1936. g. 11. okt iestājusies
laulībā un vīra uzvārdā saucas
Berlins; 27964g

2) ka Gēna Berlins noslēgusi
pirmslaulības līggumu par lau-
lāto mantas kopības atcelšanu
un par to publicēts „Valdības
Vētsn/'. 1936. g. 260. num.

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 2697.
num. ierakstītā firma „Evzers
E. Šacovs un Ko" (Rīgā, An-
dreja Pumpura ielā 5, 9. dz.)
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 12. dec, lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta uz
tirdzn. reģ. not. 38. p. pamata.

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,



Daugavpils apgabalt.3. civīlnod.,
izklausījusi Ludviga Rudoviča
lūgumu atzīt Bārtuli Voičika d,
Rudoviču par mirušu un, pama-
tojoties uz savu 1936. g. 21. nov,
lēmumu, Civīlproc. nol. 1764.
un 1565. līdz 1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošo Bārtuli
Rudoviču 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai viņa nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še nosacītā termiņā ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
minētais Bārtulis Rudovičs ii
dzīvs, Jiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu un Civīlproc. nol.
Is69. p. pamata atzīs viņu pai
mirušu. 1834a/36. 280.37g

Daugavpilī, 1936. g. 14. dec.
Priekšsēdētāja b. .1. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. lec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š_ (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) A/S Latvijas kredītbankas"
prasības Ls 2965 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1937. g.
20. martā, pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Brēka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ikšķiles pag. Ikšķiles ciemā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
18046. num. un sastāv no
Ikšķiles mācītāja muižas atda-
lītā zemes gabala 86 F, 3700 kv.
m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 17,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10200—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 30. nov. 27333
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. K i m e r _a 1 s
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 566,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1937. g. 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Fili-
mona Pētera dēla Kokoreviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7324. num. un
sastāv no 435. F zemes gabala
ar nosaukumu „Kaņepītes",
17,30 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 1762,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 2540— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 176,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. decembrī.
L. 285., 983. 27831g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
lec. tiesu izpildītājs H. K i m e ?
r a 1s (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 254,50 ar proc. pra-
sības piedziņai 1937. g. 13. mar-
ta, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Sta-
ņislava Jura dēla Augustana ne-
kustamo mantu pilna sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr
Viļakas pag. Slipaču sādžas ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7959. num. un sastāv ne
Slipaču sādžas 6. un 6a. vien-
sētas, 7,720 ha kopplatībā ai
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1245,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Valsts zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 124,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms, izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. decembrī.
L. H« 458. 27832r

Tiesu izpildīt. H. K i m e r a 1 s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 26. okt. spriedumu
tirgotāju Annu Rozentāls, Rīgā,
Biķernieku ielā 57, par tirgoša-
nos 1936. g. 2J. augustā, savā
gaļas tirgotava ar alus desu,
kas nav bijusi pielaižama lie-
tošanai cilvēku uzturam, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. sodīta ai
15 latiem vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 15. decembrī.
1269. 28039g

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. okt. spriedumu
Margrietu Ceļdomu, dzīv. Rīgā,
Gertrūdes ielā 73, 7. dz., par
bojātu reņģu glabāšanu un pār-
došanu š. g. 26. augustā Kok-
neses nedēļas tirgū, pec Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodījis ar 10 la-
tiem vai pierādītā maksātnes-
pējas _ gadījumā ar 3 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai. 1183. 28040g

Skrīveros, 1936. g. 14. dec.
Miertiesneša v. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 12. dec.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p., un Latgales Ci-
vīllik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1931. g. 15. febr. mirušās
Uršulas Aloiza m. Skerškans ir
palicis mantojums Krāslavas pa-
gastā Aišpuru sādž.4. viens., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 635. 27800g

Krāslava, 1936. g. 12. dec.
Miertiesnesis J. Sūcis,

Zilupes iec. miertiesnesis

izsludina, ka ar 1936. g. 24. nov.
tiesas pavēli Sora Truskinov-
skis, dzim. 1883. g. bij. Krie-
vijā, par sabojājušos ēdamvielu
glabāšanu pārdošanai savā tir-
gotavā Zilupē, Brīvības ielā 20,
sodīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spē-
kā un nodots izpildīšanai.

Zilupē, 1936. g. 14. decembrī.
K. 824. 2804lg
Miertiesn. E. Smidtchens.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 15. decembrī.
L. 2143/35. 28097g

Tiesu izp. J. P e t e r s o n s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
cleja Rīgā, Gertrūdes ielā 3,
dz. 1) paziņo ka:

l) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1937. g. 20. februāri,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā 1'. izsolē Pētera Rozen-
berga nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Iļķēnu ielā 1,
IV hipotēku iec. ar zemes grā-
matu reģistra 1795. num. (61.
grupā 137. num.) un sastāv no
Švarcmuižas 568. F zemes ga-
bala 950 kv. metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 10.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 15. decembrī.
L. 2229. 28098g

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpild. Jānis Lacis (kan-
cleja Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Dombrovska un citu
prasībās, kopsummā par
Ls 2678,— ar proc. un izdev.
1937. g. 23. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Jāņa Suslova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kāts atro-
das Rīgā, Depkina ielā, IV hip.
iec, ierakstīta zemes grāmatu
reģfstra 2484. num. (73. grupā,
212. gruntī) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes grunts gabala,
atdalīta no IV — 457, zemes
platība 2707,7 kv. m;

2) nekustamā .manta izsolei
novērtēta — Ls 480,—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2383,45;
' 3a) dzimtsnomas parāds
Ls 114,75;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz _ izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14. decembrī,
28089g Tiesu izpild. J. Lācis,

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kan-
cleja Rīga, Mūrnieku iela 12,
dz. 3) paziņo, kaj

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā ' par Ls 41.120,— 1937. g.
20. februāri, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Berka Zāl-
maņa d. Tukaciera nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Jē-
zusbaznīcas ielā 5, 3. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģistra 582.
num. (41. grupā, 73. gruntī) un
sastāv no zemes gabala un na-
ma. Nekustamas mantas pla-
tība 92 kv. asis;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 40.000;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 73.669,15 ar proc. un izdev.,
un 35.000 k. c rbļ.;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.
noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 4000,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai:

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos ieinte-
resētās personas var ieskatī-
ties līdz izsoles dienai. 28090

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī.
Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s VI-
gants (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Vecmuižas krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai 1937. gada 13. janvāri,
plkst. _ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Fricim Jura d. Zuikam
piederošo nekustamo mantu
Bauskas _ apr. Bruknas pag.
Bruknas-Šēnbergas muižas „Lo-
rendu" mājas ar zemes grā-
matu reģ. 942. num. pilnā sa-
stāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 4554,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc nolik.
1293. pantu;_

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8300,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu:

5) šas nekustamas mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 28145

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1936. g. 15. dec.
Tiesu izpild. A. VI g a n t s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
cleja Rīgā, Gertrūdes ielā 3,
dz. 1) paziņo ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1937. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
atklātā 1. izsolē Kārļa Frein-
berga nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Šampētera un Ir-
lavas ielas stūrī, VI hipptēkas
iec. ar zemes grāmatu reģistra
2983. num. (81. grupā _367. num.)
un sastāv no Sampetera mui-
žas 204. F zemes gabala 3893
kv. metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 13.200,—;

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildīt. Jānjs Lācis (kan-
cleja Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. gada
20. februārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Meļņikova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgā, Ebelmuižas ielā 21,
B. novadā 70, A 9, Vlhipot. iec,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 2627. num. un sastāv no
Bieriņu muižas zemes gabala ar
JMt' 1026. F, atdalīta no imob.
VI — 354, zemes platībā 6482
kv. ni ar uz tā esošām ēkām.

Nekustamā manta nodokļu ņem-
šanai novērtēta par Ls 1044,—;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 900,—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1093. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8900,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī.
28088g Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītais V. Strauss (kan-
cleja Rīga, Mūrnieku ielā 12,
dz. 3) paziņo, ka:

1) Trīnes Veveris prasība par
Ls 4200,— ar proc. un izdev.
1937. g. 20. februāri, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Mildas
Zauva nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, M. Ķengaraga
ielā 1, V hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģistra 180. num.
(72. grupā, 122. gruntī) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
zemes gabala 997 kv. m platībā
ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 840—
saskaņā ar Civīlproc nolik,
1262. p. noteik.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ar proc;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmita daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 84,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai!

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos ieinte-
resētās personas var ieskatīties
līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1936. g. 11. dec. 28091
Tiesu izpild. V. Strauss.

1) Valsts zemes bankas
Ls 50,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. gada 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē mir.
Jāzepa Pāvela dēla Iškana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5121. num. un
sastāv no 460. F zemes gabala
ar nosaukumu „Ceinumi", 1,63
ha kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 50.—:

i) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 5,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kan-
cleja.

Balvos, 1936. g. 12. decembrī.
L. 726. 27835g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītais H. K i m e -
r a_l s (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zernes bankas
Ls 40,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. gada 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Jura
Staņislava dēla Voiciša nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Ru-
gāju pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 5175. num. un sa-
stāv no 467. F zemes gabala ar
nosaukumu „Pauguri", 1,03 ha
kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 50,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 5,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. decembrī.
L. 745. 27836g
Tiesu izpildīt. H. K i m e r a 1s.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildīt. K. Apsitis (kan-
cleja Rīgā, Matīsa iela 13, 8. dz.)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Rīgas pilsētas prasību pie-
dziņai 1937. g. 20. febr., pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Georgija Kūnerta nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Imantas ielā 7,
VI hipot. iec, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1984. num.

(93. grupa, o3. grunti) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsnomas
gruntsgabala, kas atdalīts no
VI — 143, 3820,9 kv. m platībā
ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 25.400, — ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1000,— un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kanc-
leja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancleja. 28092

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī.
Tiesu izpildītājs K. A p s 11 i s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
cleja Rīga, Gertrūdes iela 3,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1937. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā 1. izsolē Franča Upmana
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rīgā, Šampētera ielā III,
VI hipotēku iec. ar zemes grā-
matu reģistra 1349. num. (81.
grupā 262. num.) un sastāv no
Šampētera 337. F zemes gabala,
2297 kv. metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 15. decembrī.
L. 2228. 28099g

Tiesu izp. J. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
r a 1 s (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 954,40 ar proc prasības pie-
dziņai 1937. gada 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Jāzepa
Andreja dēla Tišanova nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļa-
kas pag. Blim'cas sādžas robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3331. num. un sastāv
no Blinicas sādžas zemes 8.
viensētas, 6,027 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1711.— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— Ls 171,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. decembrī.
L. 100., 498. 27838g
Tiesu izpildīt. H. K i m e r a I s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 25,24 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. gada 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Do-
nata Pētera dēla Boltais ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7703. num. un
sastāv no Balvu un Aleksandro-
poles muižas atdalītā 1052. F
zemes gabala, 1,48 ha koppla-
tībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 50,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 5,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. decembrī.
L. 759. 27834g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.
Daugavpils apgabaltiesas Bal-

vu iec. tiesu izpildītājs H. K i-
m e r a 1 s (kancleja Balvos. Tir-
gus ielā 7), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:



Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 30,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1937. g. 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 2. publiskā izsolē Bro-
ņislava Jura dēla Šaicana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Vedeniešu sādžas robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
858. num. un sastāv no tiesībām
uz ~/»5. ideālām daļām no Ve-
deniešu sādžas 3. un 3.a vien-
sētas, 19,045 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 1654,40;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai

uz īpašuma;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 165,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. decembrī.
L. 250. 27841g

Tiesu izpild. H. Kime r ai s.

(
Vitu iestāšu
sludinājumi.

Skaistas pagastam,
Daugavpils apr., vajadzīgs

rajona HEstā
(veļams vīrietis).

Pieņemšana notiks šī gada
29. decembrī, pīkst. 10, pagasta
nama.

Darbības rajons Skaistas pa-
gasts ar 7000 iedzīvotājiem.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem un par
brīvu _ 5 istabu dzīvoklis ar ap-
kurināšanu, apgaismošanu, van-
nu_ un ūdens vadu.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu pie-
ņemt, lūgti līdz š. g. 29. dec.
iesniegt Skaistas pag. valdei
lūgumu ar Ls 2,— zīmognodevu
un vajadzīgiem dokumentiem.
Pieņemšanas dienā 1936. gada
29. dec. jāierodas personīgi.

Dzelzceļa stac. Skaista —
7 kilometri. 28163g

6 Pagasta valde.
Rīgas pils. bāriņtiesa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
promb. esošā Kārļa-Voldemāra
Andersona mant. aizgādnei Le-
ontinai Kalējs 1936. g. 23. mar-
ta izdoto 1583. apliecību.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 24. atļ. — 1929. g.
10. X Eduardam Krastiņam, un
2) 144. atļ. 1930. g. 20. III Jūli-
jam Paldem, 3) _ A. 4252. —
1935. g. 11. IV Jāzepam Cama-
nim. L. 4902. 28086g

Dzelzceļu policijas Rīgas iec.
priekšn. palīgs robežlietās Gul-
bene izsludina par nozaudētu
Aleksandra Ozoliņa „Baijard"
sist. 6,35 kal. 11733. revolveri,
kas atradējam jānodod policijai.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kiraerals
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 538,92 ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Viļa-
kas evaņģēliski luteriskās baz-
nīcas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Viļakas ciemā, Jaunlat-
gales ielā 17 un Pilsieiā 2 un 12,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 5595. num. un sastāv no
trim zemes gabaliem 1206
F-I, 1206 F-II un 1206 F-a, 96.058
kv. metri kopplatība ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Latvijas hipotēku ban-
kai un Ls 3381,— Zemkopības
ministrijai ar proc. un izdev.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 60,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustāmās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 12. decembri.
L. JSTfi 336. 27844r
Tiesu izpild. H. K i m e r a 1s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r ī t i s (kancleja Grīva, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka-

li Kurcuma pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
20. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Justina Rukštjalo (Rukšte-
lo) nekustamo mantu, kas at-
rodas Ilūkstes apr. Kurcuma
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 2281. folijā un sa-
stāv no Laucenze muižas ze-
mes gabala „Aleksanderhof",
māju vienas ideālās piektās da-
ļas, kādu māju zemes koppla-
tība ir 29,313 ha;

2) visa nekustamā manta
novērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 5271,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1293. 'un 1326. p.;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda l ļno novērtējuma
desmitās daļas, t. i. Ls 105,42 un
jāiesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 28146

Grīvā, 1936. g. 16. decembrī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
iela 1), saskaņa ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kazimira Zeiža prasības
apmierināšanai 1937. g. 20. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Movša
Teveļa d. Kaplana nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvas pil-
sētā, Lielā ielā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 713. fo-
lijā un sastāv no 891. F zemes
gabala, 924 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 430,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6800,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitās daļas, t. i. Ls 43,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 28147

Grīvā, 1936. g. 11. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļasun tirdzniecībā
maksātnespējīgās parādnieces
Punduru krājaizdevu sabiedrī-
bas „Arājs" konkursa valdes
prasību apmierināšanai 1937. g.
10. jūl., pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Konstantīna, Andreja un Filipa
Grigorija d. d. Vaginu nekusta-
mo mantu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Augšpils pag., ierak-
stīta 2. hipot. rajona zemes grā-
matu reģ. 3314. num. un sastāv
no 16. F zemes gabala ar no-
saukumu ..piegriezums" (atdalīts
no Puzirevas pūstošas zemes
gab. 1669. folijas), 12,16 ha pla-
tība, pilnā sastāvā; Valsts ze-
mes bankas piedziņas atsaukša-
nas gadījumā pārdos vienīgi
Andreja Vagina ideālās daļās
minēta nekustamā mantā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 150,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 15,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novļērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 9. dec.
L. 920. 27284g
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis,

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Domnas Za-
charovs prasību apmierināšanai
1937. g. 10. jūlijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē maksātnespējīgā pa-
rādnieka Michaila Maksima d.
Tichomirova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Augšpils pag. Grešino-Gora sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
2. hipot. rajona zemes grāmatu
reģistra 1249. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtas:
a) aramas zemes 1 gabals, pla-

tībā 13,679 ha ar pie viņiem uz
IV2 učastka pļederošām dalības
tiesībām nepārdalāmos sādžas
objektos un b) sētas vieta 0,250
ha platība; pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500—; _

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 450,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
japieteiclīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 9. dec.
L. 328. 27285g
Tiesu izpild. v. i. J. B 0 r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v 0 t -
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai maksātnesp. Piedrujas
krājaizdevu sab. konkursa val-
des 1937. g. 27. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Franča Āda-
ma d. Ozerska nekustamās man-
tas V» id. daļu, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.
Savenec 2. sādžā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 843. num.,
14. gruntī, 5,295 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 326,50;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitāļdaļa — Ls 32,65 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja. 28048

Krāslavā, 1936. g. 15. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Marijas Babris (dzim. Bi-
kovičs) prasības apmierināšanai
1937. g. 10. jūlijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vladimira Bi-
koviča un Annas Bulis nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Andrupenes pag.
Singaļu s. zemes rob., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 30523. num.
un sastāv no tiesībām 5/v daļās
5. viensētā, kura ir 15,791 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1933,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 193,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 10. decembrī.
L. 1121/36. 27605g

TifK511 iTnilrl P ^alTirnic

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovājā), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo .ka:

1) Pētera Utinana prasības
apmierināšanai 1937. gada
10. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Broņislava Leitana tiesības
nekustamā mantā, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
Bindaru māiu zemes robežās.

ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15515. num. un sastāv no vien-
sētas 2 gabalos, 87,111 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā publiskai izsolei novēr-
tēta par Ls 10835,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 63,93 un 940 kr. rubļu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā:

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 10. decembrī.
L. 1083/36. 27606g
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n 1s,

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais P. S a 1 -
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovājā), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290., paziņo, ka:

1) slēgtās Silajāņu piensaim-
nieku sab. „Feimaņi" likvidatora
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Staņislava Otikova tiesības
V». daļā nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Gulanu s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
21113. num. un sastāv no 20.
viensētas, 9,689 ha platībā;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā publiskai izsolei novēr-
tēta par Ls 1110,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas

iegūšanai;
5) šāsnekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 10. decembrī.
L. 953/36. 27607g

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnesp. Katigrādes
krajaizd. sab. konkursa valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jēzupa Mežinska tiesības
ideāla puse nekustama mantā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13529. num. un sa-
stāv no 66. F zemes gab., 6,04
ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes gramatunodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 10. decembri.
L. 132/36. 27609g
Tipsn Ī7.nilrlīt P S a 1 7, i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais P. S a i -
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovājā) saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290., p. paziņo, ka:

1) Jāzepa Graudiņa 1937. g.
10. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Albina Au-
gusta d. Brovacka nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. „Birzes" m., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
19382. num. un sastāv no 51. F
zemes gab., 15,77 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1391,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 10. decembrī.
L. 192/36. 27610g
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

18. Daugavpils aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
1526. aizsarga dienesta aplie-
cību, kas 1928. g. 11. sept. iz-
dota Jurim Jura d. Vilcanam.

Ābelu pag. valde atsauc savu
„Vald. Vestn". š. g. 26*0. num.
ievietoto sludinājumu, par Pē-
tera Akurātera nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi ser. LA 005926/
1726, jo ta atrasta. 27688g

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs tiesas 1933. g. 21. dec.
aizbildnim Antipam Gorkinam
jzd. 1285. noteikumus. 28049g

ļ Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) 408. la-
bības grāmatiņu, kas 1935. g.
11. nov. izdota Augustam Dze-
nam, un Latvijas iekšzemes pa-
ses: 2) 001001/3001, kas 1928. g.
25. apr. izdota Gertrūdei Nag-
lis, un 3) NK 022697/697, kas
1927. g. 23. nov. izdota Advi-
gai Stalidzens, un 4) zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
melnam, 141 cm augstam, 12—13
gadu vecam zirgam ar krēpēm
uz kreiso pusi, baltu zīmi pie-
rē un labo kāļu līdz vēzītim
baltu. Tagadējais zirga īpaš-
nieks Jāzeps Kokars. 27699r

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. BL 005194/3670, ko šī pre-
fektūra 1927. g. 15. decembrī iz-
devusi Anisirnam Sokolovam.

Grundzāles pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
36. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi Vol-
demāram Paeglim. 27538r

Kalvenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrāc. 677. zīmi, ko šī pag.
valde 1936. g. 30. jūlijā izdevusi
Jānim Vītolam. 25755r

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MP 020221/5021,
ko šī pag. valde 1928. g. 11. jū-
lijā izdevusi Juļai Potašs, dzim.
Bļass. 25622r

Kurcuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto '1141/
19941. zirgu pasi, ko šī pag.
valde 1934. g. 5. jūnijā izdevusi
Frolam Kolomažņikovam - Klu-
mazņikovam. 26070r

Nautrēnu pag. valde izsludina
par nederīg. zirgu pases: 1) 1273.
pasi, ko Rēznas pagasta valde
1926. g. 26. martā izdev. Jezu-
pam Rukanr un kas pārrakstīta
Pēterim Ludboržarn; 2) 137. pasi ,
ko Ciblas pag. valde 1930. g.
20. okt. izdev. ApolinarijamTruk-
šam un kas pārrakstīta Onufri-
jam Velikanam; 3) zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
baltsirmam, apm. 13 g. v.,
141'/2 cm. augstam zirgam; pase
pārrakstīta Jānim Bambalam;
4) vecā parauga iekšzemes 1173.
pasi, ko šī pag. valde 1922. g.
26. septembri izdevusi Annai
Bilinskis, dzim. Ducens. 26677z

Rencēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šis
pag. valdes izdotās: 1) 1936. g.
311. labības gram. Aleksandram
Menekam un 2) 198/14848. zirga
pasi, kas 1926. g. 18. febr. iz-
dota Vijumam Velkam. 28060g

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgam šīs pag. valdes
izdotās Latvijas pases: 1) ser.
NM 006227/3727, kas 1928. g.
izdota Dominikai Skredels;
2) ser. ZT 014555/6935, kas
1933. g. izdota Fedosejam Kud-
ravcevam; 3) ser. MK 014420/
5520, kas 1928. g. izdota Tuma-
šam Traviņam; 4) kumeļa re-
ģistrācijas 1224. zīmi, kas 1934.
gada izdota Sīmanim Broka-
nam, un darba grāmatiņas:
5) ser. L JMg 61542, kas 1934. g.
izdota Staņislavam Romano-
vam; 6) 11. grām., ko Viesītes
pag. valde 1932. g. izdevusi Jev-
dokijai Novikovs; 7) ser. L
.No 99650/2351, ko Rēzeknes pil-
sētas valde izdevusi Jānim
Pjatnicam; 8) ser. L JVs 26539/
39, ko Dricenupag. valde 1932.
g. izdevusi Paviļam Semjono-
vam; 9) Latvijas vecā parauga
5606. pasi, ko Ozolmuižas pag.
valde 1920. g. izdevusi Natālijai
Kudravcevs, dzim. Markovs;
10) zirga 2833/47639. pasi, ko šī
pag. valde 1933. g. izdevusi Ki-
rilam Voroncovam, un ko no-
pircis Jāzeps Voroncovs;
11) Latvijas pasi ser. MK
014508/5608, ko šī pag. valde
1929. g., un rezervista karaklau-
sības 14782. apliecību, ko Rē-
zeknes kara apr. priekšn. 1928.
gada izdevuši Vasilijam Vladi-
mirovam, un 12) zirga pasu ko
nezināma iestāde ar nezināmu
numuru izdevusi nezināmas pil-
sones 141 -cm augstam losam,
apm. _ 13 g. vecam zirgam ar
krepem uz kreiso pusi un baltu
zīmīti pierē; zirgu pircis Niko-
lajs Metluks. 27127r

Slokas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
R 186586/187006. darba grām.,
ko Rīgas pils. valde 1935. gada
12. nov. izdevusi Līnai-Lizetei
Āboliņš, dzim. Lapiņš.

Sventes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zemessarga
karakl. 13991. apliecību, ko Jē-
kabpils-Ilūkstes kara apr.priekšn.
1931. g. 7. martā izdevis Antonam
Pudānam. 27007z

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ser. K 67300/4649, ko šī pils.
valde 1932. g. 2. aug. izdevusi
Andrejam Apsēm. 28057g

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kancleja Maltas pag..
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) slēgtās Silajāņu piensaim-
nieku sab. „Feimaņi" likvida-
tora prasības apmierināšanai
1937. g. 10. jūlijā, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zāle pārdos 1 pub-
liskā izsolē Anelijas Matuševičs
tiesības lh. daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 15831. num.
un sastāv no 58.F zemes gab.
ar nosaukumu „Krustiņi";

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā publiskai izsolei novēr-
tēta par Ls 200,—:

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 10. decembri.
L. 951/36. 27608g
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.



Dzelzceļu virsvalde
*paziņo, ka dzelzceļu stacijās un muitu rajonos slābajās šādas īpašnieku neizņemtas preces, bagāža, rokas bagāža un atrastas

mantas, kuras, saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, pārdos publiskās izsolēs zemāk minētās dienās:

Preču nosaukums, Nosūtīšanas !|^
Nosūtīšanas |« j,

__.,-„,.-.„ .,_ _, Gala stacija s-° j2 vai nodos. -2'« 5nosūtītais un saņēmējs stacija J
^ «> laiks 3% &

. £-i

R i 9 a I.
1937. gada 18. janvārī, pulksten 10.

ļ f 346135' 14./VI1I. 36. I 3 17
Rokas bagāža _ I RIgas pas 359109| 4/x- 36. | 1 2

, Klgas pas- ) 151365; 17./VI. 36. 1 —
l 1691721 24./IX. 36. 2 10Daugavp il s I „ 173467 13./VII. 36. 1 9

174994 31./VIII. 36. 1 3,5
.Ba „āža Sigulda „ 263085 6./IX. 36. 1 2,86 Cēsis „ i 29076 9./IX. 36. 1 1

Inčukalns „ 295509 28./IX. 36. 1 8,5
Pļaviņas „ 251142 5./X. 36. 2 7

Atrastas mantas: i
Jauns dāmu lietus sargs .... — Rīga galv. i — —
Kungu divritenis Rīga pas. ; 26./VI. 36. — —
Divritenis j; _ 19./VI. 36. — —

Preces:
Kalendāri iespiesti. (Nos. Reinis

Pastalnieks, saņ. dupl. uzr.) . . Alūksne Rīga tirgus ! 20 18./VIII. 36. 1 5
Drēbes, lietotas. (Nos. S. Boroks,

saņ. S. Broks) Liepāja „ 213 25./VI1I. 36. 1 31
Trauki porcelāna. (Nos. Cenochs

Budņackis, saņ. dupl. uzr.). . Rīga Majori 17 15./VII. 26. 1 30
Kino filmas. (Nos. R. Carevs,

saņ. A. Antikols) Rīga pas. Daugavpils I 615 19./V. 36. 2 51
Cementa izstrādājumi. (Nos. Pē-
. teris .Cienbergs, saņ. dupl. uzr.) Valmiera Rīga tirgus 70 13./IX. 36. 1 74

Riga p r e c u.
1937. gada 19. janvārī, pulksten 10.

Rokas hasrāža / Ķegums 506618 9./VIII. 36. 1 —Rokas bagaza - ļ Lodg 5ļļg26 7 '/v[I 36 1 _
Rīga I Ogre .236795' 6./VI. 36. 1 91
Jelgava Koknese 264409 ; 28./IX. 36. 1 3

.,;;«. I Lielupe Zasulauks 237832. 5./VII. 36. 1 26Bas
ļ Rīga galv. ,, 507866 16./VIII. 36. 1 16

Bulduri Asari I 245134 29./VII. 36. 1 35
Kalniena Gulbene 184073 13./VIII. 36. 2 19

Ekspressūtījumi.
Drēbes, lietotas. (Nos. Hermīne

Ribens, saņ. Milda Daniels). . Vangaži Zasulauks 1 12./VIII. 36. 1 10

Preces.
Ritenis, čuguna lauks, mašīndaļa

(Nos. Nachmans Rožeckij, san.
dupl. uzr.) '. Mārciena Rīga pr. 15 27./VI. 36. 1 29

Mucas, dzelzs skārda. (Nos. Pauls
Brezinskijs, san. M. Erdman
un b-dri) . . .' Džūkste „ 2 5./VI. 36. 2 36

Čuguna ārdstieņi un ārdās. (Nos.
B. Krupkins, 'saņ. dupl. uzr.) . Rīga pr. Liepāja 77 7./IV. 36. 13 194

Tecile. (Nos. Lauks. ekon. s-ba
„Gauja" saņ. dupl. uzr.)'. . . Lielvārde Rīga pr. 7 7./VII. 36. 1 18

Kabatas baterijas. (Nos. Izaks
Zilbers, saņ. dupl. uzr.). . . . Kārsava „ 8 6./VII. 36. 1 10

Stikla izstrādājumi. (Nos. Pēteris
Pūne, saņ. dupi. uzr.) Valmieras ,, 5 9./VII. 36. 1 20

transporta
birojs

Veļas pulveris. (Nos. J. Jeruch-
manova dēli, saņ. dupl. uzr.) . Talsi „ 10 9./VII. 36. 1 16

Bundžas, dzelzs skārda, liet. (Nos.
Josels Feigelsons, saņ. dupl. uzr. Daugavpils I ,, 74 10./VII. 36. .2 71

Maisi, džutes, liet. (Nos. Jānis
Leitis, saņ. dupl. uzr.). . . . Madona „ 18 14./VI1. 36. 1 '4

Bundžas, dzelzs skārda, liet. (Nos.
Vold. Datovs, saņ. dupl. uzr.). Lielvārde „ 22 23./VII. 36. 3 9

Sausas krāsas. (Nos. ĶIm. fabr.
K. Krievs, san. Ed. Kristap-
šteins) .- . , Liepāja preču „ 103 25./VII. 36. 2 64

Kanu laiva. (Nos. Paulis Šulcs,
saņ. dupl. uzr.) Līlaste „ 2 27./VII. 36. 1 47

Pakulu un džutes maisi, liet. (Nos.
Jānis Eizenbergs, saņ. A.Greble) Saulkrasti „ 6 28./VII. 36. 1 17

Dzelzs, skārda bundžas, liet. (Nos.
J. Feigelsons, saņ. dupl. uzr.). Daugavpils „ 10 3./VII. 36. 3 49

Tērauda auto tapa (atspere). (Nos.
Jānis Vanags, saņ. Ernests
Avotiņš) „ „ 4 l./VIII. 36. 6 6

Karbolirieums, krāsa. (Nos. K.
Krievs, saņ. „Autobenc"). . . Liepāja preču „ 12 5./VIII. 36. 3 457

Drogu preces. (Nos. 560. Pildas
mazpulks, saņ. R. Jakobsons). Ludza ,, 15 b./VIIl. 36. 1 1/

Drēbes" un spilvens, liet. (Nos. t
Fēliks Žuravskis, saņ. Herta _ -
Goldšmits) Cēsis „ 15 7./VIII. 36. 1 12

Mušpapīrs. (Nos. Izaks Falken- „ „.„„,, „. „ „
šteins, san. dupl. uzr.). . . . Rēzekne I „ 29 13./VIII. 36. 2 60

Elektriskas baterijas. (Nos. Izraels 10Vvm w i oaValdenbergs, saņ. dupl. uzr.). . Daugavpils I „ 132 19./VI11. 3b. 1 24

Skārda kanna. (Nos. Aleksejs Afa-
nasjevs, saņ. Nikolajs Samo- ?
hvaiovs) Zigun „ 37 21./VIII. 3b. 1 1

Mušpapīrs. (Nos. Jankels Šulkins, ->n/vill36 1 11saņ. dupl. uzr.) Balvi „ 19 20./V11I. 3b. 1 11

Dzelzs, skārda trauki. (Nos. Vol- .
demārs Ganiņš, saņ. dupl. uzr.) Drusti „ 27 24./VI11. 3b. 1 4

Aptiekas preces. (Nos. L. Hurvitz, ,.. ,,,, _. , __
san. dupl. uzr.) Rīga pr. Krustpils 107 10./VI. 36. 1 26

Dzelzs, skārda spaiņi, necinkoti.
(Nos. T/S. Š. Gulaks un dēli,
san. dupl. uzr.) Skrīveri Rīga pr. 55 23./IX. 36. 3 23

Biskvīti. (Nos. Augusts Veidiņš,
san. dupl. uzr.) Alūksne „ 36 24./IX. 36. 1 7

Rūpn. mašīndaļa. (Nos. G. Vai- " . ,. ,.. ,. ,
dispiihl, saņ. dupl. uzr.) . . . Zemitam Punduri 4 6./V. 36. 1 3

Dzelzs preču izstrādājumi. (Nos.
Z. Hackelovičs, saņ. dupl. uzr.) Torņakalns Pļaviņas 82 22./V. 36. 1 9

Dzelzs izstrādājumi. (Nos. Z. Hac- . .
kelovičs, saņ. dupl. uzr.). . . „ Livan, 62 22./V. 36. 1 6

Sporta piederumi. (Nos. A. Mot-
millerl, saņ. dupl. uzr.). . . . Rīga pas. Kuprava 6 13./VIII. 36. 2 8

Koka veidnes metāla lējumiem.
(Nos. A/S. Feniks, saņ. E. Bergs) Zemitam Lode 1 27./VIII. 36. 1 0,5

Dzelzs caurules, ādas manšetes
sūkņiem. (Nos. Valters Kirch- '

fl/rY ,, ,o
nērs, san. Jānis Lubejs) . . Torņakalns Ķ.rbeļ. 1, 9./IX. 36. 4 43

Preču nosaukums. Nosūtīšanas ! 3^ Nosūtīšanas |„ g
Gala stacija 3 -° 42 vai nodos. x> '5 5

nosūtītais un saņēmējs stacija *%*> laiks §% &
a >?*

Riga preču.
1937. gada 19. janvārī, pulksten 10.

Drēbes, lietotas, cirvis un zāģis.
(Nos. Ludmilla Kanavals, san.

Kazimirs Bondars) ' . Aiviekste Gulbene 1 9./VI. 36. 1 21
Konfektes. (Nos. A/S. Latvijas

Raugs, saņ. Alfrēds Līcis) . . Torņakalns „ 60 21./IX. 36. 1 23
Etiķis. (Nos. Lētnans un b-dri,

saņ. Lūcija Brūniņš) Zemitāni ,, 18 7./IX. 36. 2 54
Džutes maisi, finiera čemodāns.

(Nos. Jānis Abušs, san. Arvīds
Golgovs) ' . . . . Dricāni Tirza 1 11./VI 11. 36. 1 5

Biskvīti. (Nos. Biskvītu fabr.
London, saņ. dupl. uzr.). . . Rīga pr. Alūksne 98 23./VII. 36. 3 24

Porcelāna trauki. (Nos. Cilā Bud-
ņacki, saņ. dupl. uzr.). . . . Torņakalns „ 33 30./VII. 36. 1 37

Porcelāna trauki. (Nos. Cilā Bud-
nacki san. dupl. uzr.) .... „ „ 34 30./VII. 36. 1 23

Konfektes. (Nos. A/S. Th. Riegert,
saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 105 29./VIII. 36. 1 42

Porcelāna trauki. (Nos. Cilā Bud-
ņacki, saņ. dupl. uzr.) .... Torņakalns Ogre 8 21./IX. 36. 1 24

Ķēdes, dzelzs, liet. (Nos. Līpmans
Jankelovičs, saņ. Viktors Felk-
mans) ' Rīga pas. Koknese 6 l./IX. 36. 1 32

Dēļi, egles. (Nos. Heršs Gutmans,
saņ. dupl. uzr.) Stirniene Ķegums 1 29./X. 36. part. 9755

Rakstāmlietas (Nos. Vulfs. Pitels,
saņ. dubl. nzr.) Rīga pr. Stende 2 3./IX. 36. 1 24

Jelgava.
1937. gada 19. janvārī, plksten 10.

D-v fļ — Jelgava 386127 5./X. 36. 1 —KOKas nagaza <y _ - Glūda 510494 30./VII. 36. 1 —
Bagāža Rīga Galv. Tukums I 512805 28./IX. 36. 2 20

Ekspressūtījumi.
Dzelzs izstrādājumi. (Nos. Zina

Segalis, saņ. Maksims Fomins). ,, Akniste 5 12./VIII. 36. 1 7
Auto dalās. (Nos. Auto-Technika,

saņ. Donald Som.) Rīga pas. Tukums I 39 1 23./IX. 36. 1 0,5
Maisi. (Nos. H. Mošinš, san. dupl.

uzr.) ' Ķemeri Biksti 1 ll./IX. 36. 1 3

Preces.
Dzelzs, skārda, kurvji. (Nos.-

Dāvids Albrechts, san. dupl.
uzrād.) ''.... Rīga pr. Jelgava 30 20./VI. 36. 1 14

Porcelāna trauki. (Nos. A. Bud-
ņackis, saņ. dupl. uzrād.) . . . Rīga tirgus ,, 5 16./IX. 36. 1 20

Iesala ekstrakts, konfektes. (Nos.
A/S. Latvijas Raugs, san.
A. Langenfelds) Torņakalns Dobele 6 3./VIII. 36. 3 52

Virzuļgredzens, čuguna izstrādā-
jumi. (Nos. A./S. J. A. Diners,
saņ. Eduards Feders) .... Zemitāni Auce 24 26./VIII. 36. 1 27

Māla baloži. (Nos. Jānis Fedo-
tovskijs, saņ. dupl. uzr.) . . . Rīga tirg. Reņģe 27 27./VIII. 36. 2 105

Aužamās stelles, koka, liet., neie-
saiņotas. (Nos. M. Leimanis,
saņ. Minna Leimanis) .... Madona Biksti 2 18./VIIL 36. 14 130

Liet. 'vilnas drēbes. (Nos. E. Man-
tams, saņ. dupl. uzrād.) . . . Bērstele „ 1 28./IX. 36. 2 15,5

Džutes maisi, liet. (Nos. Alfons
Šenfelds, saņ. dubl. uzrād.) . . Torņakalns Penkule 2 14./X. 36. 1 18

Lietoti maisi. (Nos. Jānis Petoks,
saņ. dupl. uzrād.) Mazirbe Talsi 36 29./IX. 36. 1 10

Koka tupeles. (Nos. Samuels
Šabels, saņ. Ābrams Gordons). Jēkabpils Sunākste 7 21./IK. 36. 1 19

Liepfiia.
1937. gada 19. janvārī, pulksten 10.

Bagāža. - . . .Dzintari Liepāja 240258 12./VIII. 36. 1 3

Ekspressūtījumi.
Pakmaisi. (Nos. Z. Dimants, san.

H. Betmans) Dobele Liepāja 1 l./IX. 36. 1 6,5
Preces.

Āboliņa sēklas. (Nos. A. Vein-
reic 'hs, saņ. dupl. uzrād.) . . . Torņakalns Liepāja 293 29./V. 36. 4 336

Ozola dēlīši' . (Nosūt. ,,Parket",
saņ. A. Šuberts) Rīga pas. „ 10 3./VIII. 36. 1 4

Elektr. gludenis. (Nos. P. Bēr-
ziņš, saņ. J. Markuze) .... „ „ 12 3./VIII. 36. 1 3

Veļas zilumi un zābaku smēre.
(Nos. A. Rode, saņ. dupl. uzr.) „ „ 62 5./VIII. 36. 1 20

Čuguna atsvari, amatn. instru-
menti. (Nos. Bakuzes piens.
sab., saņ. E. Jonas) Vaiņode „ 16 3./IX. 36. 7 257

Ventspils.
1937. gada 19. janvārī, pulksten 10.

Bagāža .
" . . . Rīga galv. Ventspils 500277 6./VII. 36. 1 3

Preces.
Apavu krēms, veļas zilumi. (Nos.

Kīm. fabr. Excelzior, san. dupl.
uzrād.) Rīga pas. „ 2 l./V. 36. 1 19

Galda etiķis. (Nos. J. Markitans,
saņ. dupl. uzrād.) Jelgava „ 16 21./IX. 36. 1 44

Saldus.
1937. gada 19. janvārī, pulksten 10.

Preces.
Ozola finieris, nelīmēts. (Nos.
Rūpn. tirdzn. sab. J. Miķelsons,

saņ. dupl. uzr.) Rīga pas. Saldus 88 22./VII. 36. 1 4
Vīles. (Nos. J. Saulesleja, saņ.

Vulf Leizer) Liepāja preču ,, 167 31./VII. 36. 1 4
Galda etiķis. (Nos. Ķīm. techn.

labor.A. ' Bērziņš, saņ. dupl. uzr.) Rīga preču „ 34 31./VI 11. 36. 1 61
rampa

Konfektes. (Nos. Sab. „Prosvet",
saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 92 15./IX. 36. 1 22



Preču nosaukums, Nosūtīšanas| £* Nosūtīšanas |„
Gala stacija 3 xj « vai nodos. jd°č5 5nosūtītājs un saņēmējs stacija ?g.-aļ? lajks g-* &

Saldus transporta kantoris.
. 1937. gada 19. janvārī, pulksten 10.

Pakulu dzijas. (Nos. A. Pētersons,
saņ. dupl. uzr.) Valmiera Saldus 13 16./V. 36. 1 6

transporta
birojs

Pakulu dzijas. (Nos. A. Pētersons,
saņ. dupl. uzr.) „ „ 24 16./V. 36. 1 13

Krāsotāju krāsa, sausa. (Nos.
T/N. Vesko, saņ. dupl. uzr.). . Torņakalns „ 24 17./VIII. 36. 1 16

Skrunda.
1937. gada 19. janvārī, pulksten 10.

Lauksaimn. mašīndaļas. (Nosūt.
Lauks, mašīnu tirg.,.Agronoms"
saņ. Kulmanis) Liepāja preču Skrunda 124 21./VII. 36. 1 2

Čuguna ūdens sūknis, dzelzs cau-
rules, cink., cauruļu izstrād.,
cink. (Nos. Augusts Zariņš, san.
Reinis Kulmanis) ...' .. '. Zemitāni „ 13 18./VII. 36. 4 132

Sausas drogu preces. (Nos. S. Šnei-
ders, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 15 5./IX. 36. 1 9

Lopbarības kaļķi. (Nos. P. C. S.,
saņ. Augusts ' Majevskis) ... „ „ 45 14./IX. 36. 1 72

Daugavpils.
1937. gada 19. janvārī, pulksten 10.

Rokas bairāža i Varakļāni 5164671 27./IX. 36. 1 1KOKas oagaza ļ _ Rēzekne I 3918071 7./IX. 36. 1 17
( Daugavpils „ 1705241 l./IX. 36. 1 4

Bagāža \ Ludza „ 259070 30./IX. 36. 2 15
{ Ķemeri Madona 264536 12./IX. 36. 1 4

Ekspressūtījumi.
Zeķes un šalle. (Nos. T. Sanders,

saņ. J. Sanders) Līvāni Daugavpils I . 9 28./IX. 36. 1 0,5
pas.

Dzelzs izstrādājumi. (Nos. Augusts
Zariņš, saņ. Vilis Bortschek). . Rīga Rēzekne I 62 27./VII. 36. 1 8

Preces.
Ģēpeļa zobrats, dzelzs. (Nos. P.

Cipkins, saņ. dupl. uzr.) . . . Jaunlatgalē Daugavpils 1 1 3./VIII. 36. 1 1
pas.

Lietoti džutes maisi. (Nos. P. Mo-
ženkovs, saņ. St. Vasiļjevs). . Rīga pas. „ 681 24./VIII. 36. 1 15

Lietoti džutes' maisi. (Nos. Abr.
Garbers, saņ. dupl. uzr.). . . „ „ 280 10./VIII. 36. r 4

Lietota dzelzs muca. (Nos. Kre-
zevskis, saņ. dupl. uzr.) . . . Nicgale Daugavpils I 5 15./VII. 36. 1 20

preču
Liet. dzelzs gulta. (Nos. Mileika,

saņ. Znotiņš) Višķi Daugavpils I 2 3./IX. 36. 1 26
preču

Dzelzs caurule. (Nos. J. Lielkalns,
saņ. Vilkupes piens", sab.). . . Limbaži Līvāni 1 23./VII. 36. 1 78

Sausa zemes krāsa. (Nos. Latvijas
Okers, saņ. dupl. uzr.) .... Malta „ 2 2./VII. 36. 1 64

Lietoti džutes maisi. (Nos. Josels
Spungins, saņ. dupl. uzr.). . . Rīga pas. Eglaine 11 12./VIII. 36. 1 9

Galantērijas preces. (Nos. H. Hirš-
sons, saņ. J. Osis) Rīga pas. Mālupe 2 24./X. 36. 2 18

Pumikis. (Nos. Ārons Lidovskijs,
saņ! dupl. uzr.) ....... Rīga pr. Jaunlatgalē 84 26./VIII. 36. 2 20

Konfektes. (Nos. Jocheveds Ov-
činskis, saņ. dupl. uzr.). ... „ Rēzekne I . 491 28./VII. 36. 1 49

Neslīpēti spoguļu stikli. (Nos. M.
Marons, saņ. dupl. uzr.) . . . Daugavpils I „ 115 24./VII. 36. 1 13

preču
Ādas smēre ,,Bridējs". (Nos. Kal-

niņš, saņ. Kārlis Kalnmalis). . Torņakalns „ 128 13./IX. 36. 2 62
jauni, veseli stikla baloni. (Nos.

A/S. Neo-Feniks, san. Preiļu
patērēt, biedr. sav. „Spēks". . Rīga pr. Aglona 10 4./VIII. 36. . 24 193

Čuguna atlējums un koka veidulis.
(Nos. s-ba Imanta, san. Pēteris
Koroševskis) Zasulauks Ludza 22 30./VI. 36. 3 87

Droška ar ilksīm. (Nos. A. Ozoliņš,
saņ. J. Feldmanis) Madona „ 1 22./VII. 36. 2 202

Porcelāna trauki. (Nos. Cilā Bud-
ņackis, saņ. dupl. uzr.). . . . Torņakalns Cesvaine 25 22./IX. 36. 1 39

Lietotas drēbes. (Nos. St. Bikev-
skis, saņ. Vasilijs Klackovskis) Apšupe Zilupe 1 8./VIII. 36. 1 5

Apini. (Nos. Šenkers un Ko, saņ.
dupl. uzr.) Daugavpils I „ 28 10,/VIII. 36. 1 33

preču
Velosipēds. (Nos. Ērika Buce,

saņ/ Ņina Veselova) Rinuži ,, 1 24./IX. 36. 1 18
Juch ' tas ādas. (Nos. Nahimovski-

Munics, saņ. dupl. uzr.) . . . Daugavpils I „ 4 6./X. 36. 1 72
preču

Konfektes. (Nos. Jehoved Ovčin-
skis, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 36 9./X. 36. 2 155

Jumtu pape. (Nos. J. D. Sproģis)
saņ. dupl. uzr.) Šķirotava „ 2 9./X. 36. 20 395

Dzelzs izstrād., dzelzs eņģes un
atsperes. (Nos. Zisķinds Gavar-
tins, saņ. dupl. uzr.) Daugavpils I Stirniene 16 8./VII. 36. 21 194

preču
Dzelzs sija. (Nos. M. L. Fūrs, san.

Andrejs Kļaviņš) Rīga I Zilānu 9 31./VI I. 36. 1 56
pietura

Riga krasts,
muitas rajonā.

1937. g. 19. janvārī, pīkst. 10.
Pasažieru mantas. (Nos. Rītupes ļ

muitnīca, saņ. Rīgas muitnīca) | Rītupe Rīga krasts | 2ļ 20./X. 36. | 1 10,5

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgām šīs prefektūras
izdotās Latvijas pases: 1) ser. BN
009319/34017, kas 1935. g.
6. martā izdota Gutelei Bars,
dzim. Pincevs; 2) ser. BL 009840/
34531, ko šī prefektūra 1935. g.
26. augustā izdevusi Zārai Bars.

Dreiliņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaud. Latvijas iekšz.
pasi ser. MZ M 003526/3526, ko
Briģu pag. valde 1931. g. 2. ap-
rīlī izdevusi Dmitrijam Puncu-
lam. 27008z

Piezīme. Mantas un preces, kuras pirmā izsolē nepārdos, pārdos otrā izsolē šādās dienās:
Stacijās:

Rīga 1 1937. g. 25. janvārī, pulksten 10;
Rīga preču ...... 1937. g. 26. janvārī, pulksten 10;
Jelgava 1937. g. 26. janvārī, pulksten 10;
Liepāja 1937. g. 19. janvārī, pulksten 12;
Ventspils 1937. g. 26. janvārī, pulksten 10;
Saldus 1937. g. 26. janvārī, pulksten 10;
Saldus transporta kantoris 1937. g. 26. janvārī, pulksten 10;
Skrunda 1937. g. 26. janvārī, pulksten 10;
Daugavpils 1937. g. 26. janvārī, pulksten 10;
Rīga krasts, muitas rajonā 1937. g. 26. janvārī, pulksten 10;

DZELZCEĻU VIRSVALDE.

IDažādi
sMuāinmjuwni.

*? *

Vidzemes saustarpīgās
kredītbiedrības valde

1937. gada 4. janvārī, pīkst 15,
kredītbiedrības telpās Rīgā,
Kaļķu ielā 7, sasauc

ārkārL pilnu biedru sapuKL
Dienas kartība:

1) Sapulces amata personu vē-
lēšana;

2) kredītbiedrības nama Rīgā,
Vaļņu ielā 2 atsavināšana.

Ja šinī sapulcē neieradīsies
statūtu 31. pantā paredzētais
biedru skaits, tad otru sapulci
sasauks 1937. g. 21. janvārī,
pīkst. 16, Rīgas latviešu bied-
rības telpās, Merķeļa ielā_ 13, ar
to pašu dienas kārtību. Šī otrā
sapulce būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.

Pie ieejas jāuzrāda biedru da-
lības zīmes. 28095g

Valde.

Tirdzniecības darbinieku biedr.
1936. g. 13. dec. mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS
Vinnesti no Ls 100,— līdz

Ls 500,— vērtībā krita
454. un 1732. lozēm.
Vinnesti no Ls 50,— līdz

Ls 100,— vērtībā:
44. un 1584. lozēm.
Vinnesti no Ls 10,— līdz

Ls 50,— vērtībā:
30, 248, 306, 310, 529, 532, 781,

841, 1135, 1220, 1578, 2224,
2251, 2257, 2990, 3097, 3170,
3181, 3260, 3312, 3512, 3734,
3818, 3849, 4536, 4658. lozēm.
Vinnesti no Ls 2,—līdz Ls 10,—

vērtībā:
7, 11, 41, 52, 90, 94, 114,

136, 138, 161, 166, 203, 204, 205,
211, 217, 228, 239, 243, 261, 265,
283, 300, 305, 309, 315, 320, 328,
339, 340, 347, 375, 379, 382, 390,
396, 402, 410, 417, 427, 430, 439,
446, 448, 451, 453, 460, 468, 476,
486, 503, 509, 518, 525, 531, 590,
595, 605, 614, 630, 638, 643, 688,
695, 708, 714, 731, 736, 742, 744,

758, 763, 792, 801, 843, 871, 874,.
915, 928, 940, 943, 945, 974, 975,
979, 983, 988.

1011, 38, 55, 72, 78, 94, 110,
120, 143, 171, 172, 187, 201, 203,
207, 224, 227, 241, 248, 264, 268,
277, 279, 289, 297, 308, 311, 3J8,
320, 336, 347, 367, 370, 381, 389,
400, 405, 414, 419, 422, 426, 435,
452, 453, 461, 468, 487, 499, 532,
535, 545, 546, 548, 576, 591, 593,
595, 596, 598, 614, 637, 668, 676,
681, 710, 721, 726, 733, 738, 739,
749, 752, 756, 762, 810, 827, 828,
832, 838, 844, 876, 933, 971, 982.

2012, 22, 44, 47, 48, 63, 67,
75, 85, 90, 100, 103, 113, 122,
127, 139, 166, 170, 172, 199, 202,
203, 209, 241, 268, 284, 297, 312,
320, 327, 335, 343, 360, 376, 391,
411, 417, 420, 440, 454, 463, 469,
470, 473, 477, 479, 488, 489, 545,
574, 575, 580, 585, 597, 607, 636,
637, 654, 658, 693, 703, 710, 719,.
728, 732, 746, 751, 754, 760, 767,
772, 775, 783, 785, 788, 797, 802,
807, 839, 840, 842, 846, 851, 855,
873, 889, 911, 917, 923, 941, 943,
951, 961, 968, 969, 977, 984, 985,
993, 996, 997

3024, 27, 30, 60, 67, 74, 78,
90, 92, 108, 112, 117, 119, 134,
142, 155, 169, 172, 183, 188, 201,
206, 210, 212, 234, 244, 246, 251,
255, 256, 265, 275, 279, 30t, 306,
321, 341, 349, 350, 376, 406, 410,
425, 430, 431, 435, 450, 457, 463,
469, 471, 488, 495, 525, 526, 533,
537, 546, 559, 560, 561, 573, 577,
584, 586, 593, 596, 602, 617, 629,
633, 641, 651, 659, 660, 661, 665,
667, 670, 674, 682, 708, 713, 714,
728, 736, 746, 750, 760, 776, 786,
788, 795, 811, 815, 860, 875, 878,
881, 884, 892, 895, 902, 909, 923,:
943, 946, 955, 962, 963, 967, 975,
976, 981, 985.

4010, 40, 71, 84, 89, 99, 124,
174, 176, 181, 183, 184, 195, 219,
223, 229, 237, 253, 255, 264, 285,
287, 294, 295, 307, 310, 322, 326,
348, 358, 361, 366, 385, 389, 400,
419, 423, 440, 442, 453, 468, 483,
527, 529, 539, 545, 549, 551, 552,
557, 575, 576, 583, 593, 622, 655,.
659, 660, 663, 667, 681, 687, 688,
720, 749, 750, 761, 767, 780, 796,
808, 863, 866, 869, 874, 876, 880,
'903, 933, 942, 948, 989.

Priekšnieks R. Ozols.
28020s: Sekretārs (naraksts).

ias-Haiupil
Kārtējās satiksmes preču tvai-

koņa s/s. „ERNA" 491,18 netto
reģ. tonnas braucienu saraksts
no 1937. g. 1. janvāra lidz
30. jūnijam:

1. brauc. 9. janvāri,
'2. „ 23. „
3. ,, 6. februārī,
4. „ 20. „
5. „ 6. martā,
6. „ 20. „
7. „ 3. aprīli,
8. „ 17. „
9. ,, 1. maijā,

10. „ 15. „
11. „ 29. „
12. „ 12. jūnijā,
13. „ 26. „

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

28087 Rīgā, L. Pils ielā 6.

Petrolejas noņēmēja ievērībai!
Paziņojam mūsu godātai klientūrai, kas lieto

mūsu automātiskās petrolejas mucas,
ka līdz 1933. g. 31. decembrim mēru un svaru valdes pārbaudītie
mērotāji

no jauna jāpārbauda līdz i 131.dec.
The Shell Companv of Latvia Ltd.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsludina rakstiskas izsoles:

1937. g. 5. janvāri 1) a) 200 rīs./4000 kg koncepta papīra piegādei,
b) 400 rīs./8000 kg rakstāmā papīra piegādei,
c) 70 rīs./i 120 kg sarkanā albuma papīra piegādei.

2) a) 30000 lokšņu baltas biļešu papes piegādei,
b) 120000 lokšņu zaļas biļešu papes piegādei, un

rakstiskas sacensības:
1937. g. 12. janvāri 1) a) 1 kompl. Reinekera univerzālās dalāmās galvas un

b) 1 gb. nostādāmā centra piegādei.
2) a) 2070 kg dzelzs, autogēnai metināšanai,

b) 1800 kg dzelzs, elektriskai metināšanai,
c) 730 kg tērauda, elektriskai metināšanai,
d) 130 kg čuguna, autogēnai metināšanai, piegādei.

3) 680 gb. dažādu šmirģeļripu piegādei.
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5%

no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas 103. ist. L 4895 28084

Kora min. AMdes ptalde
Iegādās raKstiskā izsolē

1936. g. 30. decembrī, pīkst. II,
1) Tūbu, I labuma 600 kg
2) Tūbu, II labuma , . . . 1200 „
3) Zābaku saites 110000 pārus

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsoli noturēs Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., izsoļu telpās.
Tuvāki nosacījumi finanču daļā. L 4899 28085

Dzelzceļu 1. ceļu iec. priekšnieks
savā birojā, Rīgas I stac. š. g. 30. decembrī, pīkst. 12,

izdos jauktās izsolēs

asenizācijas tolu ilai ittiifļH robežās:
1) Rīgas mezglā, drošības nauda Ls 200,—.
2) Uz līnijas Rumbula-Aiviekste, drošības nauda Ls 100,—.
3) Uz līnijas Jāņavārti-Suntaži, drošības nauda Ls 5,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 4892 28083

1. Jātnieku -pulks
Daugavpilī, Andr. Pumpura ielā 103, 1936. g. 22. decembrī, pl. 10,

pārdos jauktā vairāksolīšanā:
Vilnas lupatas 1108,2 kg
Natnas-kokvilnas lupatas 1112,3 ,,
Linu lupatas 515 ,,
Vecu brezentu 143,7 ,,
Vecu voiloku 2,3 ,,
Vecus striķus 223,3 ,,
Vecu ādu 3258,6 „
Svina lūzumu 0,5 ,,
Tērauda lūzumu 185,9 ,,
Vecu tēraudu 135,6 ,,
Vecu dzelzi 1593,8 „
Vecu čugunu 76,5 ,,
Vecu skārdu 122,2 „
Dažādas mantas 364 „

Ar noteikumiem var iepazīties pulka stabā, Andr. Pumpura
ielā 93, Daugavpilī, pie mantu virsnieka katru darba dienu, no
pīkst. 11 līdz 13.

27298 1* Saimniec. priekšn. a. p. i., kapteinis (paraksts).
Kanci, priekšn. a. p. i., kara ierēdnis (paraksts).

Lubānas virsmežniecība
mutiskā izsolē pārdos 1937. g. 19. janvārī, pīkst. 12, virsmežniecības
kancleja, „Morozā",

1) augošu mežu
1. un 2. iec. mežniecībās, pēc platības un celmu skaita, pavisam
56 vienības, no kurām 34 vienības ar novērtējuma pazeminājumu
par 30%, no Ls 2,— līdz Ls 555,— ufl 22 vienības par pilnu no-
vērtējumu, no Ls 2,— līdz Ls 200,— un

2) vienu nolietotu ēku pie Laubertu apg. mežsarga,
novērtētu par Ls 20,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumumiem. Virsmežniecība patura tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmež-
niecības kancleja un pie iecirkņa mežziņiem. 28154

ī.uhānas virsmežniecība.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g. līdz 1934.g.30. jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0,25


	Valdības Vēstnesis no. 288 18.12.1936��$桭瑸쎘㥏��炡
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta
	Likums par importa tirdzniecību un ārzemju tirgotāju pārstāvjiem.�렁ࠆ�ꢜꜛԀ܀븁ࠆ⢚ꜛ颛ꜛ梛ꜛꢛꜛꜛ�࢝ꜛ
	Valdības darbība.�⢈㐒ႉ㐒똎惹ഒ�
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. 115. rīkoiums�ꀁ䔇㠏ᐒ���倶当吰㈸㘴���⼁
	Iecelšanas un atvaļinājumi�ࠆᔒ送䔇堗ꠛ砗ꠛ
	474. rīkojums���.�
	Māksla���ԀĀ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	Grāmatu galds����.
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Dzelzceļu virsvalde�倶当吰㈰
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


